
Lublin, dnia 17 lipca 1933 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
I I I I I I I I I I I I ! I I H H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I l ! l l ! l ! l l l l l l ! I I I I I I I I I I I K l l l ł l l i 1 l i l l l l l l l l l ! I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I U I I i m i l l l l l l l l l l l l I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Nr. 16.
l l l l l l l l l l l l M l l l l l l l l I t l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l U l H H I I I I I I I I I I I I l l l l l l l l I l l I f l i l t l i l l l l l i l l i m i l U I I U l H I l l l I l l l l l l l l l l l l H I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l M l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

A. Publikacje W ojew ody L ubelskiego oraz w ładz i urzędów  pod ległych , str.
poz.

a) władz administracji ogólnej.
124 Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dn. 11.VII. 1933 r. o częściowej zmianie 

rozporządzenia z dn. 7.X I  1931 r. L. 6511IIIR. W. dotyczącego zwalczania pomoru
i zarazy świń na obszarze Województwa L u b e l s k i e g o ................................................... 250

125 Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 7.VII 1933 r. o częściowej zmianie 
podziału Województwa Lubelskiego na okręgi k o m in ia r s k ie ..........................................250

126 Okólnik Nr. 64 Wojewody Lubelskiego z dnia 3.VII 1933 r. L. R.P.I.0.4-2/12 do 
wszystkich P.P. Przewodniczących Wydziałów Powiatowych na terenie Województwa 
Lubelskiego, Panów Kierowników Zarządów Miejskich miast Lublina i Chełma oraz 
Pana Prezydenta m. Siedlec o świadczeniach w naturze za zaległe podatki
na rzecz Funduszu P r a c y ..................................................................................................251

b) władz samorządowych.
127 Statut o samoistnym podatku komunalnym od gruntów państwowych na rzecz Po

wiatowego Związku Komunalnego w Białej Podlaskiej na rok 1933/34 . . . 255
B. P ublikacje w ładz i urzędów  p od ległych  M inisterstw u Skarbu.

128 Pismo okólne Izby Skarbowej Lubelskiej 7, d. 6.VII 1933 r. L. W.II/1/32245/33 
do P.P. Kierowników wszystkich Urzędów Skarbowych w Okręgu Lubelskiej Izby 
Skarbowej za wyjątkiem I i II Urzędu Skarbowego w Lublinie w sprawie egzekucji 
prywatno-prawnych należności od Związków Komunalnych — przelanie uprawnień 
Izby S k a r b o w e j ........................................................ 256
C. Publikacje w ładz i urzędów  pod leg łych  Min. Roln. i Ref. R olnych.

129 Ogłoszenie Powiatowego Urzędu Ziemskiego w Puławach z dnia 5.VII 1933 roku 
L. 20/27/Pł.20/28/Pł. o uprawomocnieniu się orzeczenia o wdrożeniu postępowania 
scaleniowego gruntów wsi Bałtów, gminy Żyrzyn i wsi Banach-Motoga gm. Baranów 256

D. P u blik acje  w ładz i urzędów  pod ległych  M inisterstw u Spraw iedl.
130 Obwieszczenie Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Sokołowie Pod

laskim w sprawie wywołania do pierwiastkowych regulacyj hipotek scalonych 
gruntów wsi Wiechetki Duże i Wiechetki Małe n/W. gm. Kowiesy, pow. sokołowskiego. 257

131 Obwieszczenie Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Sokołowie Podlas
kim w sprawie wywołania do pierwiastkowych regulacyj hipotek scalonych grun
tów wsi Kożuchów Wielki, gminy Wyrozęby, powiatu Sokołowskiego. . . . 2 6 1

132 Obwieszczenie Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Tomaszowie 
Lubelskim w sprawie wywołania do pierwiastkowych regulacyj hipotek scalonych 
gruntów wsi Majdan-Krynicki. pow. Tomaszowskiego, woj. lubelskiego. . . 270



Str. 250. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 124, 125. Nr. 16.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Ogłoszeni*): 1) Postępowania spadkowe. 2) Licytacje majątków ruchomych. 3) Prze
targ na dostawę węgla. 4) Przetarg na dzierżawę bufetów na stacji Łask, Stryków, 
Płochocin i Garwolin. 5) Sprawozdania z kwest. 6) Ogłoszenie o zagubieniu pieczęci 
urzędowej. 7) Zagubione dokumenty.

I I I I I I M I I I I I I I I I I l l l l l l  l l l i l l l l l l l l l l l l M I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I U I I I I I I I I I I l I l l l l l l l l l l  I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l I l l l l l l l l l l l l l l l l l I I I I I I I I I I I I I H I I I I I I I I I I I I I I I I I I l I t l l l l l l l l l l  I I I H I I I I l l l l l ł l l l l l l l i l

DZIAŁ URZĘDOWY.
A. Publikacje W ojewody Lubelskiego  

oraz władz i urzędów podległych.
a) w ładz adm inistracji ogólnej:

poz. 124.

ROZPORZĄDZENIE  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o  

z dnia 11 lipca 1933 r. 
o c z ę śc io w e j  z m ia n ie  ro zp o rzą d zen ia  z dnia  
7. XI. 1931 i \  L. 6511/1/ R W. d o ty c z ą c e g o  
zw a lcz a n ia  p om oru  i zara zy  ś w iń  na o b sz a 

rze  w o je w ó d z tw a  lu b e ls k ie g o .

Na podstawie art. 108 p. 1 lit. b. rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz "administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) oraz art. art. 
16. 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypospoli
tej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77 poz- 
673), tudzież postanowień § cj£>7 rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 19, poz. 167) zarządzam co następuje:

§ 1.
§ 1. rozporządzenia Wojewody Lubelskiego 

z dnia 7. XI. 1931 r. L. 6511/1 RW. (Lubelski 
Dziennik Wojewódzki Nr. 26 poz. 263 ex 1931 r.) 
otrzymuje treść następującą:

Jako obszar zapowietrzony pomorem i zarazą 
świń ustanawiam:

w powiecie bialskim: w. Wólka Kościeniewi- 
cka, gm. Kościeniewicze,

w powiecie chełmskim: kol. Rakołupy, gm. Ra- 
kołupy,

w powiecie garwolińskim: m. Garwolin, 
w powiecie hrubieszowskim: folw. Tuczępy,

gm. Grabowiec,
w powiecie lubelskim: kol. Podole, gm. Woj

ciechów,
w powiecie łukowskim: w. Karwacz, gm. Celiny, 
w powiecie siedleckim: kol. Żeliszew, gm. Że- 

liszew, w. Wodynie i w. Oleśnica gm. Wodynie, 
os. Sarnaki, gm. Sarnaki, w. Nakozy, gm. Krześlin 
oraz kol. Łysocha, gm. Łysów,

w powiecie sokołowskim: kol. Grochów, gm. 
Grochów, folw. Grodzisk, gm. Sabnie, w. Kosów 
Lacki, gm. Kosów oraz w. Repki i w. Bachorze, 
gm. Repki,

w powiecie węgrowskim: fol. Miednik, gmina 
Miedzna miejsc. Szpital Klimowizna i w, Stoczek

Szlachecki, gm. Stoczek oraz w. Pobratymy, gminy 
Wyszków,

w powiecie włodawskim: w. Rowiny, gm. Wi
sznice.

§ 2.
Pozostałe postanowienia rozporządzenia z dn. 

7.XI.1931 r. L. 6511/1/RW. pozostają w mocy.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 

ogłoszenia. Równocześnie traci moc obowiązującą 
rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 11-go 
kwietnia 1933 r. L. R/W/I/16.

Wojewoda
w/z.

( - )  Wł. D ługocki 
Wicewojewoda

poz. 125.

ROZPORZĄDZENIE  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 7 lipca 1933 r.

0 c z ę ś c io w e j  z m ia n ie  p od z ia łu  w o je w ó d z tw a
lu b e ls k ie g o  na o k ręg i k o m in ia rsk ie .
Rozporządzenie z dnia 30 października 1930 r. 

w sprawie podziału województwa lubelskiego na 
okręgi kominiarskie (Lub.Dziennik Wojewódzki Nr. 40 
z 1930 r. poz. 344) ulega następującym  zmianom:

§ 1.
W miejsce trzech istniejących okręgów w po

wiecie siedleckim ustanawiam następujące cztery 
okręgi:

I okręg obejmujący m. Siedlce,
II okręg obejmujący m. Mordy i gminy: Zbu

czyn, Czuryły, Stok Ruski, Przesmyki, Tarków, W iś
niew, Domanice i Królowa Niwa.

III okręg obejmujący gminy: Skórzec, Wody
nie, Zeliszew, Niwiski, Stara Wieś, Skupie i Krze
ślin.

IV okręg obejmujący m. Łosice i gminy: Górki, 
Kornica, Łysów, Huszlew, Swiniarów, Olszanka
1 Sarnaki.

§ 2 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie od 

dnia ogłoszenia w Lubelskim Dzienniku Wojewódzkim.

Wojewoda
w/z.

(—) Wł. Długocki 
Wicewojewoda



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 126. Str. 251.

poz. 126.

OKÓLNIK Nr. 64
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

do w sz y stk ic h  P a n ó w  P rzew o d n iczą cy ch  
W yd zia łów  P o w ia to w y c h  na te r e n ie  w o je 
w ó d z tw a  lu b e lsk ie g o  P an ów  K iero w n ik ó w  
Z arząd ów  M iejsk ich  m ia st L ublina i C hełm a  

oraz P ana P r e z y d e n ta  m ia sta  S ied le c
o św ia d c z e n ia c h  w  n a tu rze  za  z a le g łe  

p o d a tk i na rze cz  F u n d uszu  P racy .
L. RP.I.O.4-2/12.

Art. 27 Ustawy z dnia 16 marca 1933 r. o Fun
duszu Pracy (Dz. U. R. P. Nr. 22/33 r. poz. 163) 
upoważnia do spłacenia zaległości podatków pań
stwowych: gruntowego, dochodowego, majątkowego, 
spadkowego i od darowizn świadczeniami w na
turze na rzecz Funduszu Pracy, o ile te świadczenia 
nie wypływają z obowiązku, wynikającego z części 
IV Ustawy z dnia 10 grudnia 1920 r. o budowie 
i utrzymaniu dróg publicznych (Dz. U. R. P. z 1921 r. 
Nr. 6 poz. 32).

W § 2 Instrukcji Ministrów Skarbu, Spraw 
Wewnętrznych, Pizemysłu i Handlu, Opieki Społe
cznej, Komunikacji oraz Rolnictwa i Reform Rol
nych z dnia 13.VI.1933 r. (Monitor Polski Nr. 140/33 r.) 
w sprawie trybu przyjmowania świadczeń w natu
rze przewidzianych w art. 27 i 34 Ustawy z dnia 
16 marca 1933 r. o Funduszu Pracy na spłatę za
ległości podatków gruntowego, dochodowego, mająt
kowego, spadkowego i od darowizn wraz z należ
nościami ubocznemi (kary za zwłokę, względnie od
setki za odroczenie oraz koszty przymusowego 
ściągnięcia) uważa się w zasadzie za zaległości pow
stałe przed dniem 1 października 1931 r., jako te 
które można odrabiać w naturze na podstawie art. 27 
Ustawy o Funduszu Pracy: jedynie na obszarze po
wiatów puławskiego i lubelskiego, mogą być przyj
mowane świadczenia w naturze na spłatę zaległości 
podatkowych, powstałych do dnia 31 grudnia 1932 r.

Powyższy artykuł 27 Ustawy o Funduszu Pracy 
daje możność wykorzystania go z pożytkiem i ce
lowością dla celów drogowych przez właściwe wy
działy powiatowe i zarządy miast, zwłaszcza, że 
samorządy stosują już od pewnego czasu wyrówna
nie zaległości podatkowych komunalnych w świad
czeniach w naturze na cele gospodarki drogowej.

Ze względów powyższych w celu unormowania 
wykonania tego artykułu o ile będzie on wykony
wany w odniesieniu do gospodarki drogowej, Mi
nisterstwo Komunikacji po porozumieniu się z Fun
duszem Pracy wydało okólnik z dnia 21.VI r. b. 
L. DR.-107-1D2, w jaki sposób art. 27 Ustawy o Fun
duszu Pracy oraz §22 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 22 poz. 176) będą mogły być zastosowane, je
żeli świadczenia w naturze będą polegać na dostar
czeniu materjałów do budowy i utrzymania dróg, 
czy też na wykonaniu pewnych robót drogowych. 

Wskazówki te są następujące:
1) Wydział Sejmiku Powiatowego względnie 

Zarząd miasta poweźmie uchwałę i ogłosi w gminach:

a) Na ja k ie  d rog i w  o b ręb ie  p o w ia tu  
(m iasta ) m ają  b y ć p r z e z n a c z o n e  św ia d czen ia  
w  n atu rze w zam ian  z a le g ły c h  p o d a tk ó w  pań
stw o w y ch . W zasadzie świadczenia te winny być 
przeznaczone przedewszystkiem na drogi państwowe 
a następnie na drogi wojewódzkie i powiatowe, 
a wyjątkowo na drogi gminne. Należy dążyć prze
dewszystkiem do wyrównania zaległości pod po
stacią dostarczania materjałów do budowy i utrzy
mania dróg z twardą nawierzchnią, a tylko w osta
teczności pod postacią robocizny.

2) C ennik  św ia d czeń . Cennik świadczeń po
winien zawierać ceny na materjały potrzebne do 
budowy i utrzymania dróg. Ceny powinny być po
dane w wysokości istniejących w chwili ogłaszania 
cennika cen na poszczególne materjały, nabywane 
bezpośrednio u producenta względnie właściciela; 
między innemi ceny na materjał kamienny, żwir, 
piasek it.p. powinny bj ć podane dla poszczególnych 
odcinków dróg, gdyż cena ta może się wahać 
w bardzo szerokich granicach; ceny powinny być 
podane z dostawą na drogę i bez dostawy na drogę 
— w zależności od miejscowych warunków. Oprócz 
cen na materjały, cennik powinien zawierać ceny 
na robociznę na akord i na dniówkę, w szczegól
ności taryfę kosztów przewozu materjałów drogo
wych od jednostki i kilometra. Odrabianie podat
ków w robociźaie winno być uskuteczniane p rze
d e w sz y stk ie m  na ak ord , a tylko te roboty, które 
nie można ująć w akord, mogą być odrabiane 
dniówkowo.

2) Wydział Powiatowy względnie Zarząd mia
sta określi roboty, jakie mogą być wykonywane 
i jakie są potrzebne ze względu na potrzeby go
spodarki drogowej na drogach państwowych, wo
jewódzkich i powiatowych względnie gminnych; pro
gram ten przesłany będzie gminom do wiadomości.

3) Zalegający z podatkami zgłoszą na piśmie 
do Wydziału Powiatowego względnie Zarządu mia
sta bezpośrednio lub przez najbliższy Urząd Gminny 
gotowość spłacenia w naturze zalegających podat
ków. W zgłoszeniu tern (patrz zał. 1) podana będzie 
wysokość zaległości podatkowej oraz sposób odro
bienia, t. j. czy ma to być dostarczenie materjałów 
i jakich, czy teź robocizny oraz podany przybli
żony termin wykonania.

Wydział Powiatowy względnie Zarząd miasta 
sprawdza, czy sposób wyrównania zaległości podat
kowej odpowiada zamierzonemu programowi robót, 
wyznacza miejsce wykonania i wydaje tymczasowe 
zaświadczenie według załączonego wzoru (zał. 2), 
stwierdzające zakres świadczeń, ich równowartość 
pieniężną i termin ich wykonania.

Na podstawie takiego zaświadczenia tymcza
sowego, właściwy Urząd Skarbowy zawiesza postę
powanie egzekucyjne odnośnie zaległości podatko
wych do wysokości kwoty i do terminu podanych 
w zaświadczeniu.

4) Dostawa materjałów i robocizny w zasadzie 
uskuteczniana będzie przez mieszkańców danego 
powiatu, z wyjątkiem tych wypadków, gdy w da
nym powiecie nie można uzyskać robocizny na po
czet zaległych podatków państwowych lub gdy 
w danym powiecie w pobliżu wykonywanych robót 
drogowych brak jest potrzebnych materjałów dro
gowych. W programie robót ma być wskazana ta 
ilość materjałów czy robocizny, jaka winna być do-



Str. 252 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr. 16

starczona przez mieszkańców sąsiednich powiatów. 
Programy robót winny być przesłane do wiadomości 
gmip sąsiednich, które mogą wchodzić w rachubę.

5) Programy dostaw i robót winny przewidy
wać wykonanie dostaw i robót najniezbędniejszych 
w granicach przybliżonych zaległości podatkowych; 
ze względu na możliwość niewykonania w zupeł
ności programu, program winien zawierać podział 
na serje robót według zamierzonej kolejności wy
konania.

6) Programy robót i dostaw na poczet zale
głych podatków państwowych oraz cenniki winny 
być komunikowane Urzędowi Wojewódzkiemu (Wy
działowi Komunikacyjno-Budowlanemu), który w rą- 
zle nieskoordynowania programów lub cen w są
siednich powiatach spowoduje potrzebne zmiany.

Po wykonaniu świadczenia przez podatnika, 
czy to w m aterjale czy też w robociźnie, organ pro
wadzący roboty (Powiatowy, względnie Miejski Za
rząd Drogowy) wydaje podatnikowi zaświadczenie 
według wzoru Nr. 3 załączonego do Rozp. Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 31 marca 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Mr. 22/33 p. 176), (patrz zał. 4).

7) Odpisy wydanych zaświadczeń winny być 
przechowywane w’ Zarządzie Drogowym, które za
prowadzą na ich podstawie ścisłą ewidencję uzys
kanych świadczeń z tytułu art. 27 Ustawy.

8) Zaświadczenia winny być ponumerowane, 
podpisane przez Kierownika Zarządu Drogowego 
oraz winny być zaopatrzone w pieczęć Związku Ko
munalnego.

9) Zainteresowany podatnik kwituje odbiór za
świadczenia.

10) Po otrzymaniu zaświadczenia o którem 
mowa w p. 8-ym, zainteresowany składa je we właś
ciwym Urzędzie Skarbowym, celem zarachowania 
na poczet zaległych podatków państwowych. Kasa 
Urzędu Skarbowego przyjmuje powyższe zaświad
czenie jako wpłatę gotówkową i wydaje podatni
kowi pokwitowanie na sumę wskazaną w zaświad
czeniu.

11) Dostawy i roboty wykonane na poczet za- 
ległych podatków państwowych winny być uwzględ
nione osobno w rocznych sprawozdaniach z gospo
darki drogowej.

12) Wydziały Powiatowe (Zarządy Drogowe) 
wydadzą zarządzenia, aby roboty i dostawy na po
czet zaległych podatków państwowych były tak  
oznaczane: aby je można było odróżnić od robót 
i dostaw wykonywanych z sum budżetowych lub 
z innych źródeł. Komisje drogowe będą stwierdzać 
ilości robót i dostaw wykonanych na poczet zale
głych podatków państwowych, według przepisów 
ustalonych i obowiązujących dla robót i dostaw wy
konywanych z sum budżetowych.

13) Wydziały Powiatowe (Zarządy drogowe) 
składać będą Urzędowi Wojewódzkiemu (Wydzia
łowi Komunikacyjno-Budowlanemu) roczne spraw o
zdania o zastosowaniu art. 27 Ustawy o Funduszu 
Pracy najpóźniej 1 lipca każdego roku za poprzedni 
rok budżetowy według schematu załącznika 3.

Lublin, dnia 3 lipca 1933 r.

Wojewoda 
(—) Dr. J. Rożniecki.

Do .......................... Załącznik 1.

(Organ prowadzący roboty)   dnia   193 r.

Z G Ł O S Z E N I E .
Niżej podpisany ................................................................................................................

zamieszkały w ...... ,.............................................................. .........................................

zgłasza zamiar wykonania na poczet należnych zaległości 
podatkowych następujące świadczenia w naturze.

Ną jakiej drodze Rodzaj Ilość Cena Termin wykonąnia

Razem zł.

(pad pis)



   LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Stf. 253.

.......................................................  Załącznik 2.

(organ prow adzący  roboty)

.................................  dnia    193 r.

ZAŚWIADCZENIE TYMCZASOWE Nr.

Pan (i) firma zam ieszkały  (a), mająca

siedzibę  w   -------  zgłosiła zamiar w ykonania  na poczet

należnych za leg łośc i podatkow ych następujące  św iadczenia  w  naturze.

Na jakiej drodze Rodzaj Ilość Cena W ykonanie

« •

Razem zł.

(podpis)



St
r. 

25
4.

 
 

LU
BE

LS
K

I 
DZ

IE
NN

IK
 

W
O

JE
W

Ó
D

ZK
I 

Nr
. 

16
.

■ - mmmmm?- * • p |

Załącznik 3.

S P R A W O Z D A N I E  

o zastosowaniu art. 27 ustawy z dnia 16.111 1933 r. 

o Funduszu Pracy za okres budżetowy 193 r. 1193 r.

na terenie powiatu

Świadczenia w naturze wykonane 
za zaległe podatki państwowe

I l o ś ć W a r t 0 ś ć

Nr. na drogach 
państw, i przez 
Państwo u trzy 

mywanych

na drogach 
samorządowych

Razem na drogach 
p aństw. i przez 
P aństwo u trzy

mywanych

na drogach 
samorządowych

Razem Uwagi

1 Dostarczono materjałów: 

kamienia m 3 

żwiru m 3 

piasku m 3

drzewa na mosty m 3 

i t. d.

-

2 W ykonano robocizny ciągłej (przewozy)

3 Wykonano robocizny ręcznej

Ogólna wartość świadczeńwnaturze wynosi: •

Kierownik Powiatowego Zarządu Drogowego 

(Podpis)



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WÓJEWODZKl. Poz. 127. Śtr. 255.

Załącznik 4
(Organ prow adzący roboty) ( rozp. Prezesa Rady Ministrów

z dn. 31.111. 33 r. poz. 176 
D.U.R.P. 22/33.)

................  dnia  .................  193 r.

ZAŚW IADCZENIE N r ..........

Na podstaw ie  § 22 rozporządzenia  P rezesa
R ady M inistrów z dnia 31 marca 1933 r. w ydanego 
w porozumieniu  z Ministrami Spraw  W ew nętrznych, 
Skarbu , P rzem ysłu  i Handlu , Komunikacji, Opieki 
Społecznej, Rolnictw a i Refoi m Rolnych o św iadcze
niach na rzecz F u n d u szu  Pracy (Dz. U.R.P. Nr. 22, 
poz. 176   (Organ prow adzący  roboty) za
św iadcza n in iejszem , że Pan  (i) — Firm a ................
zam ieszkały  (a) — mająca siedzibę w ..........................
w ykonał (a) w d n iach       193 r.
n a  poczet należnych zaległości podatkow ych n a s tę 
pu jące  św iadczen ia  w naturze:

Rodzaj Ilość Cena W ykonan ie

Razem zł.

Ogólna w artość  św iadczeń  w ynosi zł gr
słownie zł.:.................................................  gr. ..................
Z aśw iadczenie niniejsze zostało w ydane  celem przed
staw ien ia  go we właściwej Kasie Urzędu Skarbowego.

M. P.

( fo d p is )

b) władz samorządowych: 

poz. 127.

S T A T U T
o sam oistnym  podatku komunalnym  
od gruntów  państw ow ych na rzecz  
P ow iatow ego  Związku Komunalnego  
w Białej Podlaskiej na rok 1933/34.

L. 2818.

Na podstaw ie  art.  2. u. 2. oraz art.  4. u. 6. 
u s taw y  z dnia  11.VIII. 1923 r. o f inansach  k o m u 
nalnych  w b rzm ien iu  obwieszczenia Min. Spraw  
Wewn. z duia 28.IX. 1932 r. (Dz. Ust. Nr. 106 poz.

884), oraz uchw ały  Sejmiku Bialskiego z dnia 12.1V. 
1933 r. w prow adza się na  rzecz Powiatowego 
Związku Komunalnego w Białej Podl. podatek  od 
g run tów  państw ow ych, położonych n a  terenie 
powiatu.

§  1.

Przedmiot opodatkow ania  s tanow ią g run ty ,  
będące  w łasnośc ią  Skarbu  P aństw a.

§ 2 .

Do uiszczenia podatku  obow iązany  jes t  Skarb 
P ań s tw a  względnie dzierżawcy grun tów  p ań s tw o 
wych.

§ 3.
Celem w ym iaru  podatku  wprow adza się k la 

syfikac ję  g run tów  według ta ry fy  podatku  g ru n to 
wego dw orskiego z odpowiedniem  zastosow aniem  
przepisów §§ 7 i 8 Rozp. Min. Skarbu z dnia  10.IX. 
1920 r. (Dz. Ust. Nr. 97 poz. 639) i Rozp. Min. 
Spraw  Wewn. z dnia 2.XII. 1930 r. (Dz. Ust. Nr. 7/31 
poz. 38).

§ 4.

Stawki sam oistnego  podatku kom unąlnego  od 
pow iadają  norm om  d oda tku  kom unalnego  do p a ń 
stwowego podatku g runtow ego, w yznaczonego dla 
średnich g run tów  pryw atnych .

§ 5.
Term iny  poboru samoistnego p o d a tk u  kom u

nalnego  od gruntów  pańs tw ow ych  odpow iadają  
term inom  poboru  państw ow ego p oda tku  gruntowego.

§ 6.
O wymierzonym podatku  zostaje zaw iadom iony 

nakazem  pła tn iczym  k ażd y  p ła tn ik  indywidualnie .

§ 7-
Odwołania w spraw ach  w ym iaru  p oda tku  

wnosić należy w term in ie  i tryb ie ,  przew idzianym  
w art. 48 Ust. z dnia 11.VIII. 1923 r. o f inansach  
kom unalnych .

§ 8.
Nieuiszczony w term inie podatek  ściągnięty 

będzie w drodze przym usow ej z doliczeniem odse
tek i k a r  za zwłokę oraz kosztów egzekucyjnych 
według pos tanow ień  us taw y z dnia  31.VII. 1924 r. 
(Dz. Ust. Nr. 73 poz. 721) i rozporządzenia  P rezy 
den ta  Rzplitej z dnia 17.V. 1927 r. (Dz. Ust. Nr. 46 
poz. 401) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25.VI. 1932 r. (Dz. Ust. Nr. 62 poz. 580).

§ 9.

W ykroczenia  przeciwko przepisom  niniejszego 
s ta tu tu  podlegają  karze  do wysokości 345.90 zł. 
o ile wykroczenie nie jest k a ra ln e  z art. 62-66 U staw y 
z dn. 11 .VIII. 1923 r. o f inansach  kom unalnych .



Str. 256. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 128, 129. Nr. 16.

§ 10.
Przepisy wykonawcze wyda Wydział Powia

towy w Białej Podlaskiej.

§ U-
Statut niniejszy po zatwierdzeniu przez władzę 

nadzorczą i ogłoszeniu w Lubelskim Dzienniku Wo
jewódzkim obowiązuje od dnia I kwietnia 1933 r., 
aż do odwołania.

Biała Podl. 3 lipca 1933 r.
Przewodniczący 

Wydziału Powiatowego
Starosta

(—) Skarżyński

— o —

Statut powyższy został zatwierdzony przez 
P. Wojewodę Lubelskiego reskr. z dn. 20.VI 1933 r. 
L. SB.I.3/B/7 na zasadzie art. 2, ust. 2, art. 4, ust. 
6, 36 i 37 ustawy o tymczasowem uregulowaniu fi
nansów kom. z dnia 11.VIII1923 r. (Dz. Ust. Nr. 106/32r. 
poz. 884), §. 120 rozporz. Ministra Spraw Wewnę
trznych z dnia 23.XI 1932 r. (Dz. Ust. Nr. 113 poz. 937) 
oraz uchwały Wydziału Wojewódzkiego z dnia 1.VI. 
1933 r. L. SB.I.3/B/7.

B. Publikacje władz i urzędów
podległych M inisterstwu Skarbu.

poz. 128.

PISMO OKÓLNE 
Izby Skarbow ej w  L ublinie

do P. P. K ierow ników  w szystk ich  Urzędów  
Skarbow ych w  okręgu L ubelskiej Izby Skar
b ow ej za w yjątk iem  1 i 2 Urzędu Skarbow ego  

w  Lublinie
w  spraw ie  egzek u cji pryw atno-praw nych  
n ależn ości od zw iązków  kom unalnych — 

p rzelan ie  upraw nień  Izby Skarbow ej.

L.W.II, 1/32245/33.

Na zasadzie art. 11 ust. 2 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1932 r. (Dz. U.R.P. Nr. 94, poz. 809) o dochodzeniu 
roszczeń pieniężnych i egzekucji należności pie
niężnych, opartych na tytułach prywatno-prawnych,

przypadających od związków komunalnych, upo
ważniam P.P. Kierowników podleg'ych mi Urzędów 
Skarbowych do współdziałania z Wydziałami Po
wiatowymi w wydawaniu orzeczeń z art. 5 wyżej 
cytowanego rozporządzenia.

Lublin, dnia 6 lipca 1933 r.

Prezes Izby Skarbowej 
(—) J. Grabski

C. Publikacje władz i urzędów pod
leg łych  Min. Roln. i Ref. Rolnych.

poz. 129.

OGŁOSZENIE 
P ow ia tow ego  U rzędu Z iem sk iego w P u ław ach

0 upraw om ocnien iu  się  orzeczen ia  o w d ro
żen iu  p ostęp ow an ia  sca len io w eg o  gruntów  
w si B ałtów  gm iny Żyrzyn i w si Banach-Mo-

toga gm iny B aranów  nad W ieprzem , 
pow iatu pu ław sk iego .

L. 20/27/Pł.20/28/Pł.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31.VII. 
1923 r. o scaleniu gruntów (Dz. U.R.P. Nr. 92/27, 
poz. 833) oraz art. 10 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U.R.P. 
Nr. 67/32, poz. 622) Powiatowy Urząd Ziemski 
w Puławach podaje do publicznej wiadomości, że:

1) w dniu 20 czerwca 1932 r. uprawomocniło 
się orzeczenie tegoż urzędu z dnia 14 lutego 1933 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Bał
tów, gminy Żyrzyn, powiatu puławskiego,

2) w d n a  21 czerwca 1933 r. upi awomocniło 
się orzeczenie tegoż Urzędu z dnia 10 maja 1933 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Ba- 
nach-Motoga, gminy Baranów nad Wieprzem, po
wiatu puławskiego.

m. Puławy, dn. 5 lipca 1933 roku.

Komisarz Ziemski 
(—) inż. W. Morris



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI, poz. 130. Str. 257.

D. Publikacje władz i urzędów podległych Min. Sprawiedliwości.
poz. 130.

O B W I E S Z C Z E N I E
Wydziału H ipotecznego przy Sądzie Grodzkim w  Sok ołow ie  Podlaskim

w sprawie w yw ołania  do p ierw iastkow ych regulacyj hipotek scalonych gruntów  
w si W ieehetki Duże i W ieehetki Małe, gm, K ow iesy, pow. sokołow sk iego

L. 116. . . ni
W ydział Hipoteczny Powiatowy w Sokołowie-Podiaskim obwieszcza, że^ na żądanie Okręgowego 

Urzędu Ziemskiego w Lublinie z dnia 22 lutego 1933 roku za Nr. 220/38/SK i w m yśl art. 46 ustaw y 
z dnia 31 lipca 1923 roku o scaleniu gruntów , wyznaczony został na dzień 4 listopada 1933 roku term in 
do pierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalonych gruntów wsi W ieehetki Duże i W ieehetki Małe, gminy 
Kowiesy, powiatu sokołowskiego, na rzecz wymienionych joniżej osób, a mianowicie:

£o. Ja)

^  «r
S3

£  ® Z  P.

-w  bC

V |
ć  :S 
^  S

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Sukeesorowie Miszczuka Apolinarego

Rozbicki Teofil

Sikorski Jan  i A leksandra małżonkowie

Sukeesorowie Kosieradzkiego Macieja

Sukeesorowie Kalickiego Stanisław a

Sikorski Juljan

Kalicki Antoni, syn Ignacego i A leksandra małżonk.

Kalicki Bronisław

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

8.8808

8.3873

21.8105

16.4842

10.1711

8.0757

7.3120

2.1476

Nr. Nr.
i pow ierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

57 — 1.0546
82 — 0.4205
82 — 5.2130
72 — 0.3832
98 — 1.8095

81 — 0.3695
83 — 5.1953
73 — 0.3123
73 — 0.1457

103 — 2.3645

80 — 0.1238
80 — 0.2306
90 —17.5793
71 — 0.7266
99 — 3.1502

79 — 0.2725
89 — 12.5067
64 — 0.5219

101 — 3.1839

78 — 0.5652
70 — 5.5930
69 — 0.2634

105 — 1.7495

77 — 0.7808
85 — 5.2970
63 — 0.1116

110 — 1.8863

86 — 5.5800
66 — 0.0647
66 — 0.3101

106 — 1.3572

63 — 1.5053
67 — 0.0732

108 — 0.5691

ma urządz. hip.

ma urządz. hip.

ma urządz. hip.

ma urządz. hip.

ma urządz. hip.

m a urządz. hip.



Str 258. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 16.
Nr

. 
N

r. 
po

rz
ąd

ko
w

e

N
r.N

r 
re

je
st

ru
 

po
m

ia
ro

w
eg

o

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

'
Nr. Nr. 

i powierzchnie 
poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

9 9 Kalicki Antoni po W ojciechu i żona M ichalina 10.5496 75 — 
88 — 
88 — 
62 — 

104 —

0.2146
7.7224
0.1095
0.2098
2.2933

ma urządz. hip.

10 10 Kalicki Stanisław  i Sukcesor. Franciszki Kalickiej 9.7995 74 — 
84 — 
84 -  
61 — 

102 —

0.5272
5.7921
0.5251
0.5068
2.4483

ma urządz. hip.

11 30 Rozbicka W eronika . . . . . . 2.6239 87 — 
65 — 

109 —

2.2014
0.1864
0.2361

12 31 Kożuchowski Józef . . . . . . 0.4542 102 — 0.4542
13 32 Kalicki A leksander . . . . . . 0.4833 107 — 0.4833
14 33 Żemła Józef . . . . . . . 0.3127 111 — 0.3127
15 7

8

Kalicki Antoni, syn Ignacego i A leksandra małż.
1/2 część . . . . . .

Kalicki Bronisław  1/2 część . . . .

0.7200 76 — 0.7200

16 34 Ogół uczestników scalenia . . . . 1.2712 47a — 
60 — 

100 —

0.2810
0.3076
0.6826

17 11 Sukcesorow ie K udelskiego Rochą 3.7200 51 — 
25 — 
4 —

3.1537
0.1540
0.4123

18 12 Sukcesorowie Kudelskiego Ju ljana 3.7039 52 — 
24 — 

5 —

3.0810
0.1717
0.4512

19 13 K rasnodębski Tomasz i Franciszka małżonkowie 16.0125 28 — 
56 — 
38 — 
12 —

0.5257
14.4584
0.0710
0.9574

20 14il6 Kudelski Frauciszek i Sukc. Kudelskiego Kacpra 7.3/25 29 — 
21 — 

2 — 
41 — 
92 —

0.0701
0.2940
5.7145
0.3038
0.9901

21 15 Rozbicki Tomasz . . • 4.9368 22 — 
1 — 

43 — 
11 —

1.0665
2.7198
0.3078
0.8427

22 17 Stański Bolesław i M arjanna małżonkowie 9.2197 53 — 
53 — 
45 — 
97 —

3.0216
4.0391
0.4173
1.7412

ma urządz. hip.



Mr. 16. Lu b e l s k i  d z ie n n ik  w o j e w ó d z k i Sir. 25S.

Nr
. 

N
r. 

po
rz

ąd
ko

w
e

N
r.N

r. 
re

je
st

ru
 

po
m

ia
ro

w
og

o
I M I Ę  I N A Z W I S K O  

posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

Nr. Nr.
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

L3 18 Krasuscy Ludw ik i Zofja małż. . . . . 15.2837 55 — 
55 — 
23 — 
96 —

3.2793
9.4638
0.5624
1.9782

ma urządz. hip.

24 19 Sukcesorowie Niewiadomskiego Ignacego 7.1080 44 — 
10 —

6.4702
0.6378

25 20 Niewiadomski M ateusz i M ichalina małżonkowie . 0.3964 18 — 0.3964

26 21 Sukcesorowie Dmowskiego Ignacego

*

7.5291 36 — 
50 — 
39 — 
91 —

0.2589
6.0243
0.1294
1.1165

27 22 Sukcesorowie Rozbickiego W ojciecha . 2.9137 35 — 
17 — 
9 -

0.3833
2.0885
0.4419

28 23 Rozbicki Stanisław  i Antonina . . . . 4.8695 34 — 
49 — 
25 — 
94 —

0 4076 
3.5335 
0.1760 
0.7524

29 24 Sukcesorowie Rozbickiego Piotra 6.0171 48 — 
40 — 

8

5.3352
0.1650
0.5160

30 25 Sukcesorowie Rozbickiego Józefa 2.5693 lii —
7 —

2.1905
0.3788

31 27 K rasnodębski W ładysław . 0.9092 14 —
6 —

0.7895
0.1197

32 26 K rasnodębski Jan 3.3270 32 -  
15 — 
37 — 
93 —

0.7044
1.6024
0.0657
0,9545

33 28 Kalicki Piotr i A leksandra małż. 2.1059 31 — 
31 — 

3 — 
42 — 
7a —

0.0677
0.2983
1.4638
0.1027
0.1734

ma urządz. hip

34 29 Skorupka Bolesław . . . . ■ • 2.1880 54 — 
46 — 
95 —

1.7379
0.0747
0.3754 .

35 11

12

Sukcesorowie Kudelskiego Rocha i M ałgorzata Ku
delska 1/2 część ..............................................

Sukcesorowie K udelskiego Ju ljana 1/2 część

1.1029 27 1.1029

36 17 Stański Bolesław i M arjanna małżonk. 3/8 części

18 Krasuscy Ludwik i Zofja małżonkowie 4/8 części 0.9464 21 i — 0.9464

29 Skorupka Bolesław 1/8 część .



Str. 260. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWODZKi. Nr. 16.
' N

r. 
N

r.
 

po
rz

ąd
ko

w
e

N
r.

N
r.

 r
ej

es
tr

u 
po

m
ia

ro
w

eg
o

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
p osiadacza  kolonji

Ogólny 
obszar 

kolonji 
w hekt.

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w h e k ta ra c h

Uwagi

37 19

20

Sukcesorow ie N iew iadom skiego  Ignacego 17/20 części 

N iew iadomski M ateusz i M ichalina małż. 3/20 części

1.0135 19 — 1.0135

38 24

25

Sukcesorow ie Rozbickiego P io tra  i B ronisław a 
Rozbicka 1/2 części . . . .

Sukcesorow ie  Rozbickiego Józe fa  i Rozbicka A n to 
n ina  1/2 części . . . . .

0.2743 33 — 0.2743

39 34 Ogół uczestn ików  sca len ia  . . . . 1.1660 30 — 0.2456 
13 — 0.6704 
47 — 0.2500

Razem  g run tów  w W iechetkach  Dużych 109 h a  4836 mtr. kw.

Razem g run tów  w W iechetkach  Małych 104 h a  6854 mtr. kw.

Ogółem 214 h a  1690 m tr. kw.

W oznaczonym  wyżej te rm in ie  in te re so w an i  winni zgłosić swoje p ra w a  do tych nieruchom ości 
w kancelar ji  wydzia łu  hipotecznego w Sokołowie pod skutkam i prek luz ji.  O ile zaś w przeciągu  trzech 
m iesięcy  od up ływ u powyższego te rm in u  trzym ies ięcznego  do p ierw ias tkow ej regulacji  h ipotecznej p rzep i
sanego  art.  13 instrukcji  h ipotecznej z roku  1825, osoby in te re so w an e  nie zap ro jek tu ją  zamknięcia regulacji  
hipotecznej, czynność tę  na koszt tychże osób in te re so w an y ch  w ykona  O kręgow y Urząd Ziemski, k tó ry  
w tym  względzie op ierać się będzie p rzed ew szy s tk iem  n a  dokum entach  złożonych w toku p o s tęp o w an ia  
scaleniowego.

Sokołów, dn ia  6 lipca 1933 roku.

P isa rz  W ydzia łu  Hipotecznego p rz y  Sądzie Grodzkim 
w Sokołowie-Podlaskim

(—) J. B ieliński



Nr. 16 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI, poz. 131 Str. 261.

poz. 131.

O B W I E S Z C Z E N I E

W yd zia łu  H ip o teczn eg o  przy  S ą d zie  G rodzkim  w  S o k o ło w ie  P od lask im
w  sp ra w ie  w y w o ła n ia  do p ier w ia stk o w y ch  re g u la c y j h ip o tek  sca lo n y ch  gru n tó w  

w si K ożu ch ów  W ielk i, gm in y  W yrozęb y , pow . so k o ło w sk ie g o

L 117
W vdzial hipoteczny powiatow y w Sokołowie-Podlaskim obwieszcza, że na żądanie Okręgowego 

Urzędu Ziemskiego w Lublinie z dnia 24 lutego 1933 roku za Nr. 220/58/Sk i w myśl art. 46 ustaw y 
z dnia 31 lipca 1923 roku o scaleniu gruntów , wyznaczony został na dzień 18 listopada 1933 roku tei™ in 
do pierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalonych gruntów wsi Kozuchow W ielki, gm iny W yrozęby, 
pow iatu sokołowskiego, na rzecz wym ienionych poniżej osób, a mianowicie:

0
$
O.

S-i ^z  sr
£  °  Z  a

s
tH  O

® I I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Jan  Żelazowski .

W ładysław  Ruciński

Ogólny 
obszar 
ko lon ji. 
w hekt.

Franciszek i Tekla małżonkowie Błońscy

SS. Ewy Piotrowskiej

M arjanna K osieradzka

6.6014

1.4704

23.5793

6.7642

6.8174

W awrzyniec i M arjanna małżonkowie Kożuchowscy 9.7913

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

13
208

6.1603
0.4411

14 — 1.3288 
194 — 0.1416

15
86
88

112
123
150
157
173
303
313
322

16 
210 
289 
298

17 
207 
272 
288 
297

18 
114 
136 
211 
226 
269 
291 
310 
318

- 5.9862 
-10.9534
- 4.8917
- 0.6938
- 0.0672
- 0.0996
- 0.2153
- 0.5003
- 0.0391
- 0.0392
- 0.0935

- 6.4140
- 0.2977
- 0.0339
- 0.0186

- 6.3293
- 0.3126
- 0.1223
- 0.0345
- 0.0187

- 8.2909
- 0.0300
- 0.0541
- 0.6387
- 0.3507
- 0.1198
- 0.0770
- 0.1082 
- 0.1219

Uwagi



£o

Z r f -
N

<23 O.

7

8

9

10

11

12

13
14
15

16

17

18

19
20

21

22

262. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI.

3fc. O
■3 b£50 flJ

. ^ p, ca

Z  Q,

106

11

12

13 

105

14

15

16

17
18

19
20

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

SS. po Kucińskim Felicjanie i Antonina Rucińska

W awrzyniec Ruciński .

SS. po Teofilu Miłkowskim i Ludw ik Miłkowski

K onstanty Skolimowski

10 SS. Piotra Rucińskiego

Ludwik i M arjanna małżonkowie Lisieccy

SS. po Wojciechu Kożuohowskim 

SS. Tomasza Kożuchowskiego 

M arjanna Kożuchowska

W acław Skorupka

SS. Franciszka Zawadzkiego

M ateusz Zawadzki

SS. Jana Zawadzkiego 
Juljan  Skorupka

Franciszek Gromadzki 

Jadw iga Sobiczewska .

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

9.7879

0.3538

0,5286

0.0992

4.8857

4.9057

5.7951

5.8619

0.2256

3.8823

9.6827

8.1001

2.1077

4.7224

1.0659

7.1094

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

19
110
115
137 
164 
181
205 
216 
118 
236

163
217

138
196

186
199

21
139
183

22
219
267
286

23

24

198
206

25 
193

26
142 
177
215
221
223

27
143 
192
197 
222

31

33
189

7.3692
1.2352
0.0764
0.03S9
0.3121
0.0389
0.0366
0.2425
0.0747
0.3624

0.0655
0.2883

0.0945
0.4341

0.0375
0.0617

4.7178
0.0346
0.1333

4.2354
0.4876
0.1237
0.0590

5.7951

5.8619

0.0592
0.1664

3.7219
0.1604

8.3141
0.1160
0.1553
0.0434
0.8224
0.2315

7.4627
0.1398
0.3194
0.0950
0.0832

2.1077

4.5226
0.1998

71 — 1.0659
70

259
6.7829
0.3265

1

1



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 263.
Nr

. 
N

r.
po

rz
ąd

ko
w

e
N

r.N
r. 

re
je

st
ru

 
po

m
ia

ro
w

eg
o

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w bekt.

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

23 21 Kazimierz Ruciński . . . . . . 8.6876 67 — 1.6160 
69 — 6.7060 

260 — 0.3656

ma urządz. hip.
v  n n 
v 55 55

24 22 Czesław Sobiczewski . . . . . . 7.3188 68 — 6.9526 
261 — 0.3662

ma urządz. hip.
55 55 55

25 23 Felicja Czarnocka . . . . . . 5.7558 66 — 5.3883 
262 — 0.3675

ma urządz. hip.
55 V  55

26 24 Piotr Sobiczewski . . . . . . 7.3347 65 — 6.9638 
263 — 0.3709

ma urządz. hip.
55 55 55

27 25 Wiktor Sobiczewski . . . . . . 8.1236 72 — 7.7393 
264 — 0.3843

ma urządz. hip.
55 55 55

28 26 Piotr i Marjanna małżonkowie Mężyńscy 14.8018 73 — 8.3694 
91 — 5.7481 

145 — 0.0433 
202 — 0.1669 
220 — 0.4741

29 27 Władysław Skorupka . . . . . . 2.9877 74 — 2.9877

30 28 Franciszek Skorupka, syn W alerjana 5.8831 28 — 1.2173 
30 — 1.1317 
75 —  3.4859 

161 —  0.0482

31 29 Ludwik i Antonina małżonkowie Kożuchowscy 12.3873 32 —  2.2315 
77 — 8.6416 

166 —  0.2595 
179 —  0.2553 
231 —  0.4910 
268 -  0.2334 
287 — 0.1245 
294 —  0.0596 
306 —  0.0909

• 32 30
•

SS. Józefa Kożuchowskiego . . . . . 9.1653 76 — 8.2645 
230 — 0.3372 
234 — 0.0887 
242 — 0.1531 
273 — 0.2638 
295 — 0.0580

. \

33 31 SS. Aleksandrą Rucińskiego . . . . 18.1229 78 —13.9405 
109 — 1.2044 
111 — 0.6453 
118 —  0.1136 
148 —  0.2917 
160 —  0.2598 
182 — 0.4615 
191 —  0.4414 
232 —  0.1398 
255 — 0.4266 
281 —  0.0679 
319 _  0.0657 
321 — 0.0647

1



Str. 264. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 16.
Nr

. 
N

r. 
po

rz
ąd

ko
w

e
N

r.N
r. 

re
je

st
ru

j 
po

m
ia

ro
w

eg
o

I M I Ę  1 N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

Nr. Nr.
i powierzchnie 
poszczegól

nych działek 
w hektarach

Uwagi

34 32 SS. Franciszka Czarnockiego . . . . 13.6219 79 —12.9104 
149 — 0.0635 
174 — 0.2647 
235 — 0.1912 
251 — 0 0845 
280 — 0.0729 
304 — 0.0347

35 33 Ksawery Trzciński . . . . . . 0.3271 83 — 0.3271
36 34 Jan i Benedykta małżonkowie Więsak . 0.4899 84 — 0.3311 

239 — 0.1588

37 35 SS. Teofila Wierzbickiego . . . . . 6.8473 85 — 6.5104 
122 — 0.0530 
237 — 0.2839

38 36 SS. Władysława Strusa . 14.5339 2 — 0.7462 
87 —10.9074 

124 — 0.0201 
151 — 0.0944 
158 — 1.9989 
248 — 0.4600 
290 — 0.0810 
309 — 0.0294 
315 — 0.0633 
317 — 0.0374 
323 — 0.0958

39 37 Stanisław i Wiktorja małżonkowie Pawluk 5.9814 80 — 0.7208 
89 — 5.2606

40 38 Antoni Kobyliński i Józef Rzewuski 12.1711 90 —11.0592 
121 — 0.0828 
144 — 0.1368 
152 — 0.1050 
178 — 0.0743 
233 — 0.3078 
238 — 0.3380 
308 — 0.0300 
316 — 0.0372

41 39 SS. Franciszka Mężyńskiego . . . . 5.6865 92 — 5.6865
42 40 Aleksander i Marjanna małżonkowie Mężyńscy 8.2072 93 — 7.3511 

180 — 0.2436 
243 — 0.1150 
250 — 0.4945

43 41 Klementyna Pieńkowska . . . . . 5.3304 94 — 5.3304
44 42 Jan Mężyński, syn Józefa . . . . . 5.2028 95 — 5.2028

45 43 Józef Mężyński . . 2.4895 127 — 0.2649 
172 — 1.0432 
249 — 0.4721 
274 — 0.1208 
276 — 0.0685 
279 — 0.1966 
283 — 0.0596 
292 — 0.0287 
301 — 0.2351



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 26fj.
Nr

. 
N

r. 
po

rz
ąd

ko
w

e

N
r.N

r. 
re

je
st

ru
 

po
m

ia
ro

w
eg

o
I M I Ę  I N A Z W I S K O  

posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

46 44
i

Franciszek i Julja małżonkowie Stelegowscy . 2.8380 96 — 2.6818 
128 — 0.0074 
241 — 0.1488

47 45 Małgorzata Śliwińska . . . . . . 2.8392 97 — 2.8392

48 46 Aleksander Trzciński . . . . . . 3.0828 98 — 2.9468 
129 — 0-.0192 
153 — 0.0546 
169 — 0.0622

49 47 Władysław Rytel . . . . . .
'

5.8026 99 — 4.7015 
130 — 0.0268 
154 — 0.0075 
168 — 0.4726 
244 — 0.2010 
266 — 0.1244 
277 — 0.0745 
285 — 0.0607 
299 — 0.1106 
302 — 0.0230

50 48 Aleksander łliński . . . . . . 20.3861 100 —18.2521 
117 — 0.1581 
131 — 0.2445 
155 — 0.1286 
159 — 0.2771 
165 — 0.2814 
171 — 0.1003 
204 — 0.1483 
214 — 0.0956 
245 — 0.3523 
275 — 0.1233 
282 — 0.0532 
293 — 0.0247 
296 — 0.0868 
307 — 0.0598

51 49 SS. Stanisława Błońskiego i Marjanna Księżopolska 9.5906 101 — 9.0281 
132 — 0.0093 
156 — 0.0929 
167 — 0.4603

52 50 Paweł Błoński . . 4.3390 102 — 3.0501 
176 — 0.2556 
240 — 0.1809 
228 — 0-8524 ma urządz. hip.

53 51 SS. Aleksandra Łuniewskiego . . . . 7.3415 103 — 7.0475 
126 — 0.0589 
246 — 0.0789 
320 — 0.0696 
324 — 0.0866

54 52 Franciszka Pytlak . . . . . . 2.3973 104 — 2.3258 
247 — 0.0715

55 53 Ignacy Koryciński . . . . . . 0.1138 185 — 0.0383 
187 — 0.0755

56 54 Wacław Kożuchowski. . . . . . 0.4934 195 — 0.2602 
212 — 0.2332



Str. 266. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Ńr. 16.
Nr

. 
N

r. 
po

rz
ąd

ko
w

e
N

r.N
r. 

re
je

st
ru

 
po

m
ia

ro
w

eg
o

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w hekt.

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

57 55 Jan Krzyżewski . . . . . . 0.5008 209 — 0.5008

58 56 Franciszek Skorupka, syn Teofila 1.5134 4 — 
229 —

1.3168
0.1966

59 57 Szmul Rosochacki . . . . . . 0.0559 224 — 0.0559

60 60 Jan Pytlak . . . . . . . 0.0635 81 — 0.0635

61 61 Jan i Bronisława małżonkowie Księźopolsey . 5.4139 12 — 
271 —

5.1499
0.2640

6 2 63 Antoni Kożuchowski . . . . . . 1.0754 5 — 1.0754

63 64 Apolonja Wierzbicka . . . . . . 1.7500 10 — 
125 —

1.7346
0.0154

64 65 Ewa Wierzbicka . . . . . . 0.7183 8 — 0.7183

65 66 Bolesław Paczuska . . . . . . 0.2930 9 — 0.2930

66 67 Jan Zawadzki . . . . . . . 0.4410 7 — 0.4410

67 68 W alenty Sewruk . . . . . . 0.5124 6 — 0.5124

68 69 Jan Księżopolski, syn Michała . . . . 1.3324 3 — 1.3324

69 70 Józef Bartosiak . . . . . . 1.3140 1 — 3140

70 71 Franciszek Wojewódzki . . . . . 0.0235 146 — 0.0235

71 72 Juljan Struś (z Włodków) . . . . . 0.0719 162 — 0.0719

72 74 SS. Piotra Błońskiego . . . . . 0.0639 133 — 0.0639

73 75 Jan Błoński . . . . 0.0084 134 — 0.0084

74 76 Andrzej Błoński . . . . . . 0.0698 141 - 0.0698

75 77 Antoni Zawadzki (z Włodków) 2.3536 29 — 
203 —

2.2772
0.0764

76 78 Wawrzyniec Czarnocki . . . . . 2.1338 45 — 
51 —

0.6055
1.5283

77 79 Józef Błoński . . . . . . . 1.1683 44 — 
48 —

0.2614
0.9069

78 80 SS. Franciszka Skorupki . . . . . 0.2047 43 - 0.2047

79 81 SS. Stanisława Remiszewskiego . . . . 0.5896 42 — 0.5896

80 82 SS. Szymona Skorupki . . . . . 0.3246 41 - - 0.3246

81 83 SS. Juljana Remiszewskiego . . . . 0.3713 40 — 0.3713

82 84 SS. Jana Skorupki . . . . . . 0.8726 39 — 0.8726

83 85 Stanisław Skorupka, syn Antoniego 0.8469 38 — 0.8469

84 86 Stanisław Skorupka, syn Konstantego . 0.1317 36 — 0.1317

85 87 Mateusz Sikorski . . . . . . 2.4088 37 — 
53 —

1.6770
0.7318

86 88 Bolesław Krasnodębski . . . . . 0.1182 35 — 0.1182

87 89 SS. Józefa Czarnockiego . . . . . 1.4939 46 — 1.4939

88 90 Juljan Skorupka . . • . 0.5104 47 — 0.5104

89 91 Mikołaj Paprocki . . . . . . 1.2030 49 — 1.2030

Uwagi



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 267.
N

r. 
N

r. 
po

rz
ąd

ko
w

e

N
r.N

.r 
re

je
st

ru
 

po
m

ia
ro

w
eg

o
I M I Ę  1 N A Z W I S K O  

posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 

w hekt.

Nr. Nr. 
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

Uwagi

90 92 A leksander Paprocki . . . . . . 1.4443 50 — 1.4443

91 93 SS. A leksandra Godlewskiego . . . . 1.0273 52 — 1.0273

92 94 M arjanna Zawadzka . . . . . . 0.7206 54 — 0.7206

93 95 SS. Jana Miłkowskiego . . . . . 0.2735 55 — 0.2735

94 96 Stanisław  Nasiłowski . . . . . . 0.1753 56 — 0.1753

95 97 Jan  Zawadzki . . . . . . 1.1548 57 — 1.1548 •

96 98 Juljanna Trębicka ■ . 0.2276 58 — 0.2276

97 99 Jozef Suchożebrski . . . . 0.6110 59 — 0.6110

98 100 W ładysław  Suchożebrski . . . . . 0.6986 60 — 0.6986

99 101 SS. Andrzeja K rasnodębskiego . . . . 1.3683 61 — 1.3683

100 102 W awrzyniec Miłkowski . . . . . 0.4780 62 — 0.4780

101 103 M arjanna S truś . . . . . . . 0.3211 63 — 0.3211

102 104 A leksander Suchożebrski . . . . . 0.1166 64 — 0.1166

103 Jan  Kożuchowski 0,5 .
Antoni Kożuchowski 0,5 . . . . 1.2692 11 — 1.2692

104 SS. Teofila Miłkowskiego i Ludw ik Miłkowski 0,75 
Konstanty Skolimowski 0,25 . . . . 8.3290 20 — 6.3290

105 SS. Józefa Kożuchowskiego 0,75 . . . .  
Franciszek Skorupka, syn Teofila 0,25 0.6245 34 — 0.6245

106 Bronisław a M azurkiewicz 0,5 . . . .  
Stanisław  Kamiński 0,5 1.2988 82 — 1.2988

107 Ludwik i A ntonina małżonkowie Kożuchowscy 0,375
SS. Józefa Kożuchowskiego 0,375
Józef M ężyński 0,250 . . . . . . 5.9714 108 — 5.9714

108 Franciszek i Tekla małżonkowie Błońscy 0,2 
SS. Ewy Piotrowskiej 0,2 . . . .  
Antoni Kożuchowski 0,2 . . . .  
Franciszek Wojewódzki 0,2 .
Józef Wierzbicki 0,2 . B « 0.2264 113 — 0.2264

109 SS. Teofila Miłkowskiego i Ludwik Miłkowski 
1/10,5 . .

SS. P iotra Rucińskiego 1/10,5
Ludw ik i M arjanna małżonkowie Lisieccy 1/10,5
SS. Franciszka Zawadzkiego 2,5/10,5
M ateusz Zawadzki 2,5/10,5 . . . . .
Ju ljan  Skorupka 2,5/10,5 . 0.0899 116 — 0.0899

110 W ładysław  Skorupka 0,5 . . . .  
Franciszek Skorupka, syn W alerjana 0,5 0.0418 119 — 0.0418

111 Ludwik i Antonina małżonkowie Kożuchowscy 0,5 
SS. Józefa Kożuchowskiego 0,5 . 0.0338 120 — 0.03Ś8

112 SS. Ewy Piotrowskiej 0,666 . . . .  
M arjanna K osieradzka 0,334 . . . . 0.0206 135 — 0.0206

113 W awrzyniec i M arjanna małżonkowie Kożuchowscy
0 , 5 .....................................................................

SS, Tomasza Kożuchowskiego 0,5 . . . 0.0464 140 — 0.0464



Str. 268. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 16.

Ź o . a
J h  X S
Z  es*N 

• S-<
A  °  Iz; a

3
s-1 O

n
Sh

Z  ' 
g
Z

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 

w hekt.

Ludwik i A ntonina małżonkowie Kożuchowscy 0,5 
SS. Józefa Kożuchowskiego 0,5 . . . .

A leksander Trzciński 0,375
SS. S tanisław a Błońskiego i M arjanna Księżopol 

ska 0,312 . . . . .
Paweł Błoński 0,313 . . .

SS. Felicjana Rucińskiego i A ntonina Rucińska 0,875 
A leksander Iliński 0,125 . . . .

SS. Felicjana Rucińskiego i A ntonina Rucińska 
0,2386 . . . . .

SS. Franciszka Czarnockiego 0,7614

Ludwik i A ntonina Kożuchowscy 0,5 
SS. Józefa Kożuchowskiego 0,5

W ładysław  Skorupka 0,5 
Franciszek Skorupka, syn W alerjana 0,5

W awrzyniec i M arjanna Kożuchowscy 0,200 .
SS. Felicjana Rucińskiego i A ntonina Rucińska 0,150 
W acław Kożuchowski 0,325 
M arjanna Kożuchowska 0,325

SS. Ewy Piotrow skiej 0,5 
M arjanna Kosieradzka 0,5 .

SS. Ewy Piotrowskiej 0,4375 
W awrzyniec i M arjanna Kożuchowscy 0,0625 
SS. Felicjana Rucińskiego i A ntonina Rucińska 

' 0,0625 . . . .
K onstanty  Skolimowski 0,0625 
P iotr i M arjanna Mężyńscy 0,1875 
A leksander Iliński 0,1875

SS. P iotra Rucińskiego 0,2 .
Ju ljan  Skorupka 0,1 .
Piotr i M arjanna M ężyńscy 0,1 
SS. A leksandra Rucińskiego 0,4 .
A leksander Iliński 0,2

SS. Franciszka Czarnockiego 0,1666 
SS. W ładysław a Strusa 0,6668 
A leksander Iliński 0,1666

Ludwik i A ntonina Kożuchowscy 0,128775 
SS. Józefa Kożuchowskiego 0,128775 
Antoni Kobyliński i Józef Rzewuski 0,07575 
A leksander Iliński 0,5152 . .
SS. A leksandra Uniewskiego 0,1515

Franciszek i Tekla małżonkowie Błońscy 0,17858 
SS. Felicjana Rucińskiego i A ntonina Rucińska

' 0 , 1 0 7 1 4 ..............................................
SS. W ładysław a Strusa 0,21428 .
S tanisław  i W iktorja Paw luk 0,07142 .
A leksander Irzc insk i 0,07142
SS. Stanisław a Błońskiego i M arjanna Księżopol 

ska 0,35716

0.2133

0.2207

0.0312

0.0726

0.0584

0.3950

0.1656

0.0837

0.2424

0.2926

0.2293

0.7466

Nr. Nr.
i powierzchnie 

poszczegól
nych działek 
w hektarach

147 — 0.2133

170 — 0.2207

164a— 0.0312

175 — 0.0726

184 — 0.0584

188 — 0.3950

200 — 0.1656

201 — 0.0837

213 — 0.2424

227 — 0.2926

252 — 0.2293

253 — 0.7466

0.5986 254 — 0.5986

Uwagi



Str. 269.16 JLUoŁI.DlYl VVUdLiWOH/.iu.

<V 
£ o . & 

U

z  S'• u

2 o |

£ ow t-,
u «
z. S

1

I M I Ę  I N A Z W I S K O  
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar i 
kolonji 
w hekt.

Nr. Nr. 
powierzchnie 
poszczegól

nych działek 
w hektarach

Uwagi

oZ  Pu Z a ■ W.1

127 Antoni Kobyliński i Józef Rzewuski 0,75 
Aleksander Piński 0,25 . • • 0.2470 256 — 0.2470

128 Franciszek i Tekla małżonkowie Błońscy 0,4375 
SS. Aleksandra Kucińskiego 0,2032 
SS. Władysława Strusa 0.1250 . . .  
Antoni Kobyliński i Józef Rzewuski 0,2343 . 0.4597 257 — 0.4596

129 SS. Józefa Kożuchowskiego 0,21429 
Stanisław i Wiktorja Pawluk 0,21429 . 
Antoni Kobyliński i Józef Rzewuski 0,57142 0.2854 258 — 0.2854

130- SS. Franciszka Zawadzkiego 0,5 . 
SS. Jana Zawadzkiego 0,5 . 0.4812 265 — 0.4812

131 SS. Franciszka Zawadzkiego 0,5 . 
SS. Jana Zawadzkiego 0,Ł> . 0.1221 270 — 0.1221

132 SS. Teofila Miłkowskiego i Ludwik Miłkowski 0,75 
Konstanty Skolimowski 0,25 . 0.0731 278 — 0.0736

133 SS. Franciszka Zawadzkiego 0,5 . 
SS. Jana Zawadzkiego 0,5 . 0.2737 284 — 0 2737

134 SS. Teofila Miłkowskiego i Ludwik Miłkowski 0,75 
Konstanty Skolimowski 0,25 . . . . 0.0968 300 — 0.0968

135 SS. Piotra Rucińskiego 0,5 .
Franciszek Wojewódzki 0,5 . . . . 0.1380 305 — 0.1380

136 SS. Ewy Piotrowskiej 0,5 .
Marjanna Kosieradzka 0 , 5 ............................................ 0.1063 311 — 0.1063

137 SS. Ewy Piotrowskiej 0,5 
Marjanna Kosieradzka 0,5 . 0.0599 . 312 — 0.0599

138 SS. Ewy Piotrowskiej 0,5 . 
Marjąnna Kosieradzka 0,5 . 0.0720 314 — 0.0720

139 Wspólnota wsi Kożuchów—Wielki 0.0489 225 — 0.0489

140 Wspólnota wsi Kożuchów—-Wielki 0.3629 190 — 0.3629

141 Wspólnota wsi Kożuchów—Wielki 24.2877 107 —24.2877

142 Wspólnota wsi Kożuchów—Wielki • 5.3169 106 — 5.3169

143 Wspólnota wsi Kożuchów—Wielki 44.8013 105 —44.8013
O g ó ł e m 501.9250

W oznaczonvm wyżej terminie interesowani winni zgłosić swo;e prawa do tych nieruchomości 
w kancelarii wydziału‘hipotecznego w Sokołowie pod skutkami prekluzji. O ile zaś w przeciągu trzech 
miesięcy od upływu powyższego terminu trzymiesięcznego do pierwiastkowej regulacji hipotecznej przepi
sanego art. 13 instrukcji hipotecznej z roku 1825, osoby interesowane nie zaprojektują zamknięcia regulacji 
hipotecznej, czynność tę na koszt tychże osób interesowanych wykona Okręgowy Urząd Ziemski, który 
w tym względzie opierać się będzie przedewszystkiem na dokumentach złożonych w toku postępowania
scaleniowego.

Sokołów, dnia 6 lipca 1933 roku.
Pisarz Wydziału Hipotecznego 

przy Sądzie Grodzkim w Sokołowie-Podlaskim 
(—) J. Bieliński.



Str. 270. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI, poz. 132. Nr. 16.

poz. 132.

O B W I E S Z C Z E N I E
W ydziału H ip otecznego przy Sąd zie Grodzkim  w  T om aszow ie Lubelskim

w  spraw ie w yw ołan ia  do p ierw iastkow ych  regu łacy j h ip otek  scalonych gruntów  
w si M ajdan-K rynicki, p ow iatu  tom aszow sk iego , w ojew ód ztw a  lu b elsk iego .

L. 1/MK.

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Grodzkim w Tom aszow ie Lubelsk im  obwieszcza, że n a  żądanie 
Okręgow ego Urzędu Ziemskiego w Lublinie zostały  w yznaczone poniżej w ym ienione te rm in y  p ie rw ia s tk o 
wych regułacyj h ipo tek  scalonych g ru n tó w  wsi M ajdan-Krynicki, pow ia tu ' tom aszow skiego , w ojew ództw a 
Lubelskiego, a mianowicie:

o.

1
2

3
4
5
6
7
8

o
3 bJD

D
"cn ^  
D  O

Ph •!-«

o,

O pow ierz
chni

CC

B ędącej w p o s iad an iu

1
2

3
4
5
6
7
8

4
3

4
3
3
3
3
3

3269
9100

2306
9058
4710
4247
3796
7092

9 9 7 1122

10 10 8 3779

11 11 6 7469
12 12 6 1187
13 13 7 2886

14 14 6 1568

15 15 7 2495
16 16 7 1432
17 17 4 5499

18 18 4 5189
19 19 4 5653

na dzień  23 p aźd ziern ik a  1933 r,
Stan is ław a Rycaka 
Antoniego R ycaka i Jan in y  

Smoląg

Michała G ontarza 
J a n a  G ontarza  
Tom asza  Zielińskiego 
A dam a Zielińskiego 
F ran c iszk a  Zielińskiego 
W ładysław a Zielińskiego, Re

g in y  Zielińskiej i M ałgo
rza ty  W szoła

A nny  T orba  i sp ad k .  Jan a  
Torby

S tan is ław a  i W ładysław a 
Torbów

J a n a  K owalskiego 
F ran c iszk a  K ow alsk iego  
A ndrze ja  i Anieli małżonk. 

F ranczuków

sp ad k .  J a n a  F ranczuką

na d zień  24 p aździern ika  1933 r .
spadk . Wojciecha Opięli 
A ntoniego  Guta 
spadk . T om asza i Anieli mał. 

Sokołów

A ndrzeja  Sokoła 
K a ta rzy n y  Opalińskiej

20

21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

o
3  be
Ł, D  

&
OJ O
V  «
. s

£  °  Z  &

O pow ierz 
chni

20

21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

CS
X!

Ph

cc 
® & 
fi J*

B ędącej w posiadaniu

11
6
3
3
5
6 
5 
5

7135 Paw ła  i F ranc iszk i małżonk. 
M atuszaków

6768 S tan is ław a M atuszaka  
8201 Michała B urdy  
2037 Franc iszka  B u rd y  
2179 W ładys ław a  B urdy  
2167 Julji  Gontorz 
1 170 Ja n a  Opalińskiego 
3331 A ndrze ja  B ryka  
6273 S tan is ław a  i A lbiny małżonk. 

R ycaków

1675 A d am a i A nny  małżonk. Ry
caków

na d z ień  25 p aźd ziern ik a  1933 r.

9580 P aw ła  K ołtun iaka  
2831 K a ta rzy n y  W nuk  i spadkob. 

J a n a  W nuka

1386 P aw łą  Pałki .
5332 A ntoniego  Pałki 
7625 spadkob . A ndrzeja  i Józefy  

małż. P a łk a

3139| P io tra  Smolaga 
9718 M ieczysława M atuszaka 
3201 S tan is ław a F ran czu k a  
7097 spadk . Anny Dec .

780, spadk .  P io tra  B u rd y  
71811 W ładysław a  Sm oląga 
9140, J a n a  B u rd y  syna  Błażeja

W powyższych term inach  in teresow ani winni zgłosić swoje p raw a  w tymże Wydziale Hipotecznym 
w Tom aszow ie L ubelskim  pod sk u tk am i prekluzji.

Tom aszów , dnia 6 lipea 1933 r.
P isa rz  H ipoteczny pow ia tu  Tom aszow skiego

(—) J. M alesza



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK W O JE W Ó D Z K I . Sir .  271.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

OGŁOSZENIA.

1) P o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e .

L. 271. Po raz p ierw szy .

Wydział H ipoteczny Sądu Grodzkiego w Garwolinie 
obwieszcza, że zostało o twarte  postępowanie spadkow e po 
Jo ann ie  z E ckiersdorfów  N ejbergow ej-współwlaścic ie lce  Gaj - 
wolińskiej n ie ruchom ośc i miejskiej ,  oznaczonej hipot. N r .1 2  
te rm in  zam knięcia  którego w yznaczony został n a  dzień 
20 s tycznia  1934 roku w którym osoby in te resow ane  winny 
zgłosić swoje p ra w a  pod sku tk am i prek iuz ji .

G arwolin  dn. 5 l ipca 1933 r.
P isarz  H ipoteczny 

(—) W ł. Ś lu sko w sk i

L. 131.
B ia lsk i Zamiejscowy Wydział H ipoteczny Sądu Okręgo

wego w Siedlcach obwieszcza, że otwarte  zostały postępow a
nia  spadkow e po śmierci'. 1) D emida Buczyło, współw łaści
ciela dóbr „Małaszewice Małe D“, powiatu  bialskiego, 2) K o r
nela  W erem ezuka, współwłaścicie la  dóbr „Małaszewice Małe 
C“, pow iatu  bialskiego, 3) Mikity Dsniszczuka w spółw łaśc i
ciela dóbr „Małaszewice Małe D“, pow ia tu  bialskiego, 4) P a w 
ła Czyrko, współwłaścicie la dóbr „Małaszewice Małe D “, pow. 
bialskiego, 5) Dyomizego Lewczuka, współwłaśc. dóbr „Łuzki , 
pow. siedleckiego, 6) Ignacego Zajko, współwłaśc. dóbr „Koby- 
lany N adbużue A“, czyli Pas Małaszewicki, pow iatu  b ia lsk ie 
go 7) Ju l ja n a  Czernika, w spółw łaścicie la  dóbr „K obylany 
Nadbużne A“, czyli P as  Małaszewicki, pow iatu  bialskiego, 
8) Stefana Bosackiego, w spółw łaścic ie la  dóbr „Małaszewice 
Małe D“, powiatu  bialskiego. 9) S tefana  A ndrosiuka  vel 
A ndrusiuka, w spółw łaśc ic ie la  dóbr „Małaszewice Małe D , 
pow iatu  bialskiego i 10) J a n a  P rokopiuka ,  współwłaścicie la 
dóbr „Małaszewice W ielkie D “, pow iatu  bialskiego. Termin 
zam knięcia  tych  postępowań wyznaczony został n a  dzień 6 
lutego 1934 r., w którym to dniu_ osoby zain teresow ane w in 
ny zgłosić swe p raw a  w kancelarj i  wymienionego Wydziału 
pod sk u tk am i prekiuzji.

Biała Podl., dn ia  11 l ipca 1933 r.

P isarz Hipoteczny 
( - )  Z alesk i

L. 63. Po raz  drugi.
Wydział h ipoteczny powiatowy w Sokołowie-Podlaskim 

obwieszcza, że n a  dzień 24 październ ika  1933 roku w yzna
czony został te rm in  zam knięc ia  postępow ania  spadkowego po 
zm arłym  w dn iu  15 s ie rpn ia  1928 r. Wulfie-Ber Sadowniku, 
współwłaścicie lu  n ie ruchom ośc i miejskiej w Sokołowie, ozna 
czonej h ip o teczny m  Nr. 135.

W powyższym te rm in ie  osoby in te resow ane  w inne zgło
sić swoje p raw a  w kance la r j i  tegoż wydziału  h ipo tecznego 
w Sokołowie, pod sku tkam i prekiuzji .

Sokołów Podl. 5 k w ie tn ia  1933 r.

Pisarz W ydziału Hipotecznego w Sokołowie 
(—) J. B ie liń sk i

L. 168. Po raz  drugi.

W ydzia ł H ipoteczny Sądu Grodzkiego w Garwolinie  ob
wieszcza, że po niżej w ym ien ionych  zm arłych  o tw arte  zostały 
pos tępo w an ia  spadkowe:

1) Srulu-Dawudzie Międzyrzeckim, właścicielu Żelechow
skiej n ie ru cho m o śc i  miejskiej, oznaczonej h ip o t .  Nr. 5 i

2) Jo sku-B oruchu  Romerze współwłaścicie lu  sumy 3.000 
rubli, zabezpieczonej pod Nr. 11 działu  IV w ykazu hipotecz
nego Garwolińskiej n ieruchom ośc i miejskiej , oznaczonej 
h ipo t .  Nr. 23.

Termin zam knięcia  tych postępowań spadkow ych  w y
znaczony został na  dzień 20 październ ika  1933 roku, w k tó 
rym  to te rm in ie  osoby in teresow ane w inne zgłosić swoje p r a 
wa pod sk u tk am i prekiuzji.

Garwolin, dn. 8 kw ie tn ia  1933 r.

Pisarz  Hipoteczny 
(—) W ł. Ś lu sko w sk i

2) L ic y ta c je  m a ją tk ó w  ru c h o m y c h .

Nr. 639/33.

K om orn ik  Sądu Grodzkiego w Stoczku W ęgrowskim 
Mieczysław Mystkowski, zamieszkały w Stoczku W ęgrowskim 
przy ul. W ęgrowskiej Nr. 8 na  zasadzie art. 602 K.P.C. ob
wieszcza, że w d n i u '24 lipca 1933 r. o godz. 10 z r a n a  w Sto
czku W ęgrow skim odbędzie się licytacja ruchom ośc i a mia 
nowicie: domu mieszkalnego z drzew a sosnowego 4 cal. ua 
fun d am en tach  z pu s tak ów , k ry ty  b lachą ,  o 14 ub ikacjach , 
oszacow. n a  sumę zł. 5000, który  m ożna oglądać w dniu  l i 
cytacji w miejscu sprzedaży w czasie wyżej oznaczonym.

Stoczek Węgrowski, dn ia  27 czerwca 1923 r,

K om orn ik  Sądowy (—) M ieczysław  M ys tko w sk i.

Nr. E. 403/32.

K om ornik  Sądu Grodzkiego II rew iru  w Hrubieszowie 
Kazimierz  Kowalski, n a  zasadzie art. 602 Kod. Post. Cyw. p o 
daje  do w iadomości publicznej, że dn ia  26 lipca 1933 roku, 
od godziny 12-tej w południe ,  w m a ją tk u  Tuczapy gm. Miętkie, 
pow. l im b ie  szewskiego odbędzie się licytacja ruchomości, 
sk ładających  się z jednego garn i tu ru  mehli salonowych, 1 
lampy, jednego p ian ina , 1 taborecika . 2 podstawek do nut, 
1 b iurka , 1 kanapy ,  1 fotela. 2 stolików, 1 k redensu ,  1 stołu, 
6 krzeseł, 1 szafki,  l dyw anu, 1 pługa motorowego i 12 źre
baków, oszacow anych na  ogólną sum ę 1490 złotych.

Spis rzeczy i ich  szacunek poszczególny przejrzane  być 
m ogą w dn iu  licytacji.

K om ornik  Sądowy (—) K a zim ierz  K o w a lsk i

Nr. Km. 568/33.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie II rew iru , 
Kazimierz Kowalski, n a  zasadzie art. 602 Kod. Post. Cyw. po
daje do w iadomości publicznej, że dnia  19 lipca 1933 roku, 
od godziny 2-ej po południu , w Wiśuiowie, gminy Mircze, pow. 
h rubieszow skiego, odbędzie się licytacja ruchom ości,  sk łada
jącyc h  się z jednej maszyny mlecznej-wirówki,  starej z całem 
urządzen iem , oprócz b ą k a ,600 litrowej F-my „Kowalski-Trylski^ 
7 kadzi b laszanych , 1 w ygnia tacza  do m as ła  F-my „Omega“, 
1 m asieln icy  F-my „Omega”, 1 apa ra tu  do robienia  prób mleka 
i 1 kotła ,  oszacow anych na  ogólną sum ę 520 złotych.

Spis rzeczy i ich  szacunek  poszczegóiny przejrzane być 
mogą w dniu  licytacji.

K om ornik  Sądow y (—) K a zim ierz  K ow alski.

Nr. Km. 598/33.

K om orn ik  Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie II rewiru, 
Kazimierz K owalski,  na  zasadzie art.  602 Kod. Post. Cyw. po 
da je  do wiadomości publicznej,  że dnia  25 lipca 1933 roku



Str. 272. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 16.

od godziny 10-ej z rana, w Hrubieszowie w Hrubieszowskiej 
Spółdzielni Rolniczo-Handlowej, odbędzie  się licytacja  ru c h o 
mości, sk łada jących  się z trzech  s iewhików  Firm y „Wencki" 
i pięciu ku ltywatorów , oszacow anych na  ogólną sum ę 2300 zł.

Spis rzeczy i ich  szacunek  poszczególny przejrzane być 
mogą w dniu  licytacji.

K om orn ik  Sądow y (—) K a zim ie rz  K ow alski.

Nr. Km. 675/33.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Hrubieszowis, ii rew iru  
Kazimierz Kowalski, na  zasadzie art. 602 Kod. Post. Cyw. po
daje do w iadomości publiczne j,  że d n ia  24 lipca 1933 roku 
w Mienianacli po w. h rub ieszow sk iego  odbędzie się licytacja 
ruchom ości,  sk łada jących  się z jednej krowy, jednej jałówki, 
dw óch  loch, jednego źrebaka, jednej m łócarn i i jednego k ie 
ratu , oszacowanych na  ogólną sum ę 590 złotych.

Spis rzeczy i ich  szacunek poszczególny przejrzane być 
mogą w dn iu  licytacji.

K om orn ik  Sądowy (—) K a zim ierz  K ow alski.

Nr. Km. 677/33.

Kom ornik  Sądu Grodzkiego II rew iru  w Hrubieszowie, 
Kazimierz Kowalski,  na  zasadzie art. 602 Kod. Post. Cyw. po
daje do wiadomości publicznej, że dnia 18 lipca 1933 roku  od 
godziny 12 ej w po łudnie ,  w Hrubieszowie na miejscu  aresztu  
odbędzie się licytacja  ru ch om o śc i ,  sk łada jących  się z jednego 
for tep janu  F-my „Krall x S e id le r“, jednej szafy, jednej o to
many, jednej szafy z lus trem  i jednej toaiety, oszacowanych 
na ogólną sum ę 850 złotych.

Spis rzeczy i ich  szacunek  poszczególny przejrzane być 
mogą w dniu licytacji.

K om ornik  Sądow y (—) K a zim ie rz  K o w a lsk i

Nr. Km. 677/33.

K om ornik  Sądu Grodzkiego II rew iru  w Hrubieszowie 
Kazimierz  K ow alsk i,  na  zasadzie ar t  602 Kod. Post. Cyw. po 
daje do wiadomości publicznej,  że dn ia  18 l ipca 1933 roku od 
godz. 12-ej w południe, w H rubieszowie w młynie  „Imperial*  
odbędzie  się licytacja ruchom ośc i,  sk łada jących  się z 15 w o r
ków  m ąk i  luksusowej,  50 ce tna rów  pszenicy i 50 worków mąki 
różnych  gatunków , oszacow anych  na  ogólną sum ę 2100 złotych.

Spis rzeczy i ich szacunek  poszczególny p rze j rzane  być 
mogą w dn iu  licytacji.

K om ornik  Sądowy (—) K a zim ie rz  K o w a lsk i•

Akta Nr. 774/33.

K om ornik  Sądu  Grodzkiego w Stoczku-Łukow skim, za
mieszkały  w Stoczku przy ul. Stodolnej Nr. 18, n a  zasadzie 
art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że dnia  21 lipca 1933 roku
0 godz. 10 rano  odbędzie się w Nowej Prawdzie,  gm. Praw da 
sprzedaż  przez publiczną  licytację ruchom ości na leżących  do 
K a c p ra  T ren d ak a  składających  się z m aszyny  do szycia firmy 
„ Singer*, 2 krów , klaczy, wozu, sieczkarn i i kartofli 25 mtr.
1 oszacowanych na  sum ę 515 zł. zaję tych n a  zaspokojenie  n a 
leżności firmy „Singer Sewing M achine Com pany" Sp. Akc. 
Spis rzeczy i szacunek ta k o w y c h  p rzejrzane  być-m ogą w dniu 
licytacji.

S toezek-Łuk., d n ia  4 l ipca  1933 r.

K om ornik  Sądowy (—) (podp is  n ieczy te ln y)

Akta Nr. 774/33.

Kom ornik  Sądu Grodzkiego w S toczku-Łukow skim , za 
mieszkały w Stoczku przy ul. S todolnej Nr. 18, n a  zasadzie 
art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że d n ia  21 lipca 1933 reku 
o godz. 10 rano odbędzie się w Nowej Prawdzie, gm. Prawda 
sprzedaż przez publiczną  licytację ruchom ośc i na leżących do 
W ładysława Ś w iątka  sk łada jących  się z 3 krów, klaczy, w a

łacha  i karto fli  50 mtr. i o szacow anych  na  sum ę 525 z ł , za
ję tych  n a  zaspokojen ie  należnośc i F irm y „Singer Sewing Ma
ch in e  Company" bp. Akc. Spis  rzeczy i szacunek  takowych 
przejrzane być mogą w dn iu  licytacji.

Stoczek-Łuk., dnia  4 lipca 1933 r.

K om orn ik  Sądow y (—) po d p is  n ieczy te ln y .

Do ak t  Nr. Km. 348/33.

K om ornik  Sądu  Grodzkiego w Puław ach I-go rewiru, 
.łan Migdalski, zam ieszkały  w P u ław ach ,  ul. P iłsudskiego 
Nr. 47, na  zasadzie art, 602 K. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 lipca 1933 r. od godz 11-ej odbędzie się licytacja p ubliczna 
ruchom ości na leżących  do Sury Z ylberblum  w K urowie  w sk le 
pie pod f i rm ą Szmil K la jdm an  sk łada jących  się z 25 mtr. 
k repy , 5 mtr. weloru, 5 mtr. k re tonu ,  4 i poł m tr.  moltonu, 
2 i pół mtr. weloru, 4 po pół sztuczki p łó tna  białego Zvirnu 
10 m tr.  i 10 mtr. Zvirnu, oszacow anych na łączną  sum ę 710 
zł., k tó re  można oglądać w dn iu  licytacji w m iejscu  sprze
daży w czasie wyżej oznaczonym.

Puław y, dnia  9 lipca 1933 r.

K om o rn ik  Sądowy (—) Jan  M igdalski.

Do akt Nr. Km. 491/33.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Puław ach  rew. I-go J a n  
Migdalski zamieszkały w Puław ach przy ulicy Piłsudskiego 
n a  zasadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że w dniu 19 lipca 
1933 r. od godz 12 w poł. w Iren ie  odbędzie się publiczna  
licytacja ru chom ośc i a mianowicie: k reden su  dębowego szaf
kowego, szafy dębowej dwu-drzwiowej otom any z oparciem 
krytej zielonym pluszem w stan ie  średnim, m aszyny do szycia 
f irmy „Singer", lus tra  t rem a z konsolką. e tażerki półkowej, 
s tołu dębowego z 6-ma krzes łam i i s łoniny solonej 80 klg. 
oszacowanych na łą czna  sum ę zł. 1062, k tóre  m ożna oglądać 
w dn iu  licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej ozna
czonym.

Pnław y, d n ia ‘3 lipca 1933 r.

K om orn ik  Sądowy (—) Jan  M igda lsk i.

Do ak t  Nr. Km. 921/33.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Pu ław ach  rew. I-go Jan  
Migdalski zam ieszkały  w P u ław ach  przy u licy  Piłsudskiego 
n a  zasadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że w dniu  21 lipca 
19,33 r. od godz. 12 w maj. Czesławicach, gminy Nałęczów, 
odbędzie się publiczna  l icytacja  ruchom ości a mianowicie: 
powozu czarnego na  gum ach  z budą  skórzaną  z la ta rn iam i 
it  p. w stan ie  dobrym, konie  wyjazdowe t. j. k lacz kasztanka  
ang ie lska  źrebna  la t  7—8, w ałach  kasztan  la t 7 anglik , osza
cow anych  na  łączną  sum ę zł. 1000. k tóre  można oglądać w dniu 
licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej oznaczonym.

P u ław y , d n ia  6 lipca 1933 r.

K om ornik  Sądowy ( —) Jan  M igda lsk i.

3) P r z e ta r g  n a  d o s ta w ę  w ę g la .

Izba Skarbow a w Lublinie ogłasza prze ta rg  na  dostawę 
180 (sto ośmdziesiąt) ton węgla górnośląskiego lub  dąbrowie- 
ckiego I-go gatunku, gruba kostka, loco piwnica Izby S kar
bowej z następującem i te rm in am i dostawy: 6o ton  na dzień 
25 w rześn ia  1933, 60 ton  n a  dzień 15 g rudn ia  1933 i 60 ton  
n a  dzień 1 lutego 1934 r.

Oferenci w inni w term inie  do dn ia  20 lipca 1933 r. 
złożyć w Izbie S karbow ej oferty  w zam kn ię ty ch  pieczęcią 
laków ą kopertach  z napisem : „Oferta na dostawę węgla"
z podaniem w arunków  dostawy. Do oferty w in ien  być do łą 
czony kw it  Kasy Urzędu Skarbowego na złożone wadjum 
w wysokości 2 %  oferowanej ceny. Zam iast  w gotówce — wa-



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 273.

djum może być zdeponowane w papierach wartościowych, 
uznanych obwieszczeniem Ministerstwa t  karbu z dnia 15 mar
ca 1932 r. (Monitor Polski z dnia 2 kwietnia 1932 r. Nr. 76 
poz. 108).

Komisyjne otwarcie kopert nastąpi dnia 21 lipca 1933 r. 
o godzinie 11. O wyniku powiadomi się oferentów na piśmie.

Bliższych wyjaśnień w tej sprawie udzieli Oddział Go
spodarczy Izby Skarbowej w Lublinie, pokój Nr. 41.

Kierownik Wydziału 
(—) Broniaiowshi

4) P r z e t a r g  na d z ie r ż a w ę  b u ie tó w  n a  st ,  Ł ask ,  S tr y 
k ó w ,  P ło c h o c in  i G a r w o l in  o r a z  B r o s z k ó w  i  P ło ń s k .

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie 
ogłasza niniejszem przetarg publiczny na dzierżawę bufetów 
na st. Łask, Stryków, Płochocin i Garwolin z terminem obję
cia w dniu 1 sierpnia 1933 r. oraz bufetów na st. Broszków 
i Płońsk z terminem objęcia w dniu 12 sierpnia 1933 r.

1. Osoby ubiegające się o tę dzierżawę mają wnieść 
oferty do Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Warsza
wie najpóźniej do dnia 24 lipca 1933 r. do godziny 15-ej.

2. Oferty z oznaczeniem cyfrowem i słownem ofero
wanego rocznego czynszu dzierżawnego należy składać w zam
kniętych kopertach z napisem „oferta na dzierżawę bufetu
na stacji  w Wydziale /.asobów Dyrekcji Okręgowej Kolei
Państwowych w Warszawie (ulica Targowa Nr. 74) do skrzyn
ki w korytarzu na ten cel przeznaczonej.

3. Oferenci mają wyraźnie stwierdzić w ofertach, że 
warunki dzierżawy znane im są dokładnie, oraz podać krótki 
swój życiorys z dołączeniem świadectwa moralności,

4. Równocześnie z wniesieniem oferty należy złożyć 
w Kasie Dyrekcyjnej Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych 
w Warszawie wadjum do przetargu w kwocie po 75 złotych na 
każdy bufet.

Wadjum w razie przyjęcia oferty będzie zatrzymane na 
poczet kaucji w razie zaś nieprzyjęcia oferty będzie zwrócone.

Jeżeli oferent, którego ofertę przyjęto, z jakichkolwiek 
bądź powodów nie zawrze umowy dzierżawnej n a  znanych 
mu warunkach dzierżawy lub też nie obejmie dzierżawy 
w terminie umówionym, to zatrzymane na poczet kaucji wa
djum przepada na rzecz Skarbu Państwa. Kwit na wpłacone 
wadjum winien być dołączony do oferty.

5. Ważność i skuteczuość prawna zawrzeć się mającej 
umowy dzierżawnej jest zawisła od uzyskania przez dzierża
wcę właściwej koncesji (patentu) w myśl obowiązujących 
ustaw.

6. Oferenci związani są swemi ofertami przez prze
ciąg 8-miu tygodni, licząc od dnia otwarcia ofert.

7. Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warsza
wie zastrzega sobie prawo oddania wyżej wspomnianych bu
fetów w dzierżawę według swego według swego uznania jed
nemu z pośród oferentów lub innej osobie z wolnej ręki nie 
bacząc na wynik postępowania licytacyjnego.

8) Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warsza
wie nie bierze odpowiedzialności za niezawinione niedotrzy
manie oznaczonego w ogłoszeniu przetargu terminu oddania 
przedmiotu dzierżawy.

9. Oferent, którego ofertę przyjęto, ponosi koszta ogło
szenia przetargu.

10. Informacji bliższych udziela Wydział Osobowy Dy
rekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Warszawie (ul. Tar
gowa Nr. 74) pokój Nr. 111, codziennie, oprócz dni świątecz
nych, w godzinach od 11-ej do 13-ej.

Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 25 lipca 1933 r.

Warszawa, dnia 22 czerwca 1933 r.

5) Sprawozdanie z kw est.

S t a r o s t w o  P o w ia t o w o  w  B ia łe j  P ód l ,  og łasza :

Dochód z kwesty urządzonej w Białej Podl. w dniu 2 
czerwca przez Stowarzyszenie „Kultur-Liga“ w Białej Podl. 
na rzecz tegoż Stowarzyszenia wyniósł 35 zł. 85 gr.

Dochód z kwesty urządzonej w Białej Podl. w dniu 6 
czerwca 1933 r. przez Szkołę Religijną „Bajs Jahow" w Białej 
Podl. na rzecz tejże Szkoły wyniósł 77 zł. 22 gr.

Dochód z kwesty urządzonej w Białej Podl. w dniu 12 
czerwca 1933 r. przez Org Hechaluc-Pionier w Białej Podl. 
na powiększenie bibljoteki organ, wyniósł 66 żł. 22 gr.

Dochód z kwesty urządzonej w .Janowie Podl. w dniu 
30 maja przez Stowarzyszenie „Tarbut“ w Janowie Podlaskim 
na rzecz Stowarzyszenia wyniósł 16 zł. 4 gr.

Docliódz kwesty urządzonej w Piszczacu w dniu 7 czerwca 
1933 r. przez Oiganizację Sjonistyczną w Piszczacu na rzecz 
biednych emigrantów do Palestyny wyniósł 5 z). 77 gr.

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomazach, pow. 
Bialskiego ogłasza, że w dniu 3 lipca 1933 r. do zamkniętych 
puszek zebrano dobrowolnych ofiar na rzecz Zarządu Ochot
niczej Straży Pożarnej kwotę zł. 15 gr. 58.

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie Podlas
kim z urządzonej kwesty ulicznej w dniu 6.V1 1933 r. w J a 
nowie Podlaskim uzyskał 40 zł. 46 gr.

S ta r o s tw o  P o w ia t o w e  w  G a r w o l in ie  og ła sza :

Z kwesty urządzonej w dniu 18.VI.33 r. przez Stowarz. 
Młodzieży Polskiej w Łaskarzewie na rzecz Uniwersytetu Ka
tolickiego w Lublinie zebrano kwotę 100 zł.

Z kwesty urządzonej w dniu 29.VI 1933 r. w Sobolewie 
przez T-wo Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobolowie uzy
skano kwotę 23 zł 77 gr.

S ta r o s tw o  P o w i a t o w e  w  H r u b ie s z o w ie  og łasza:

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 18 czerwca b. r. 
przez Stow. Młodz, Polskiej w Hrubieszowie na rzecz Katol. 
Uniwersytetu Lubelskiego—osiągnięto kwotę 47 zł. 67 gr.

Z kwesty odbytej w dniu 28 czerwca 1933 r. przez Stow. 
Opieki nad Sierotami Żyd. w Hrubieszowie, uzyskano kwotę 
52 zł. Ł6 gr.

Z kwesty urządzonej w dniu 26 czerwca 1933 r. przez 
Tow. Popier. Szkoln. Zyd. i Kultu Zyd. w Polsce Oddział
w Hrubieszowie uzyskano kwotę 41 zł. 95 gr.

Z kwesty urządzonej w dniu 14 czerwca 1933 r. przez 
Zarząd Zyd. 7 Oddz. Szkoły Powsz. „Tel-Chaj“ w Hrubieszowie 
uzyskano kwotę 51 zł. 54 gr.

L odbytej kwesty w dniu 24 maja 1933 r. przez Orga
nizację Sjonistyczną w Hrubieszowie, osiągnięto kwotę 45 
zł. 58 gr.

S t a r o s t w o  P o w ia t o w e  w  K r a s n y m s t a w ie  og ła sza :

W czasie kwesty ulicznej urządzonej przez Och. Straż 
Pożarną w Bończy w dniu 8.V 1933 r. zebrano ogółem 31 a). 
78 gr. (słownie trzydzieści jeden zł. 78 gr.) Dochód przezna
czono na budowę remizy dla O. S. P w Bońezy.

S ta r o s tw o  P o w i a t o w e  w  Ł u k o w ie  og łasza:

Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu, urządziła kwestę 
zamkniętą w dn 26.V r. b. w Szczołbie i uzyskała kwotę 6 zł. 
84 gr. ua  cele Straży.

Komitet Budowy Pomnika H. Sienkiewicza w Łukowie 
urządził w dniu 28.V r. b. w Łukowie kwestę uliczną zam
knięta i uzyskał kwotę 333 zł. na cele budowy pomnika.



Str. 274. LUBELSKI DZIENNIK WOJEW ÓDZKI. Nr. 16.

S tarostw o  G rodzk ie  w L ublin ie og łasza:

Stow. Oświaty Robotniczej Oddz. w Lublinie z urzą
dzonej w dniu l.V.33r. kwesty ulicznej uzyskało 100 zł. i 52 gr. 
dochodu.

GL Opieka Szkolna przy Radzie Szkolnej m. Lublina, 
z urządzonej w dn. 12 i 13.VI b. r. kwesty ulicznej uzyskała 
712 zł. 43 gr. dochodu.

Stow. Pań św. Wincentego a Paulo w Lublinie z urzą
dzonej w dn. 14 i 16 czerwca 1933 r. kwesty ulicznej uzyskało 
157 zł. i 90 gr. dochodu.

Dyr Gimn. Humanistycznego T-wa Zakładania Szkół 
Zyd. w Lublinie z urządzonej w dn. 20.VI b. r. kwesty ulicznej 
uzyskało 182 zł. 90 gr. dochodu.

żyd. Stow. Oświat. „Tarbut“ w Lublinie z urządzonej 
w dniu 29.V b. r. kwesty ulicznej uzyskało 141 zł. 92 ar. do
chodu.

S tarostw o  P o w ia to w e  w S ied lcach  ogłasza:

Kwesta uliczna urządzona dnia 10 maja 1933 r. na cele 
Towarzystwa Ochrony Zdrowia Ludności Żydowskiej w Siedl
cach dała dochodu 74 zł. 62 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 8 maja 1933 r. na cele 
Oddziału Związku Strzeleckiego w Łosicach dała dochodu 
26 zł. 49 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 6 maja 1933 r. na osie 
Ochotn. Straży Pożarnej w Zbuczynie dała dochodu 9 zł. 24 gr.

Z kwesty ulicznej urządzonej dnia 7 czerwca 1933 r. 
przez Towarzystwo „Dom Noclegowy“ w Siedlcach uzyskano 
36 zł. 80 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 29 maja 1933 r. na cele 
Domu Starców i Kalek Żydowskich w Siedlcach dala dochodu 
43 zł- 3 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 12 czerwca 1933 r. na 
cele pomocy żydom emigrantom do Palestyny przez Organ. 
Sjonistyczną w Siedlcach dała dochodu 65 zł. 22 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 5.VI 1933 r. na cele 
Ochotn. Straży Pożarnej w Kamieńcu dała dochodu 35 zł. 32 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 22 maja 1933 roku 
w Siedlcach na rzecz Stowarzyszenia Oświatowo-Kulturalnego 
„Tarbut“ w Polsce dala dochodu 56 zł. 14 gr.

Z kwesty ulicznej urządzonej dnia 18 czerwca 1933 r. 
na  cele Przytułku Kalek i Starców Chrześcijańskich w Siedl
cach dała dochodu 156 zł.

Kwesta uliczna urządzona dnia 14.VI 1933 r. na cele 
Hebrajskiej Szkoły Ludowej przy Stowarzyszenia „Tarbut“ 
w Siedlcach dala dochodn 99 zł. 69 gr.

S tarostw o  P o w ia to w e  w S o k o ło w ie  ogłasza:

Zarząd 2-go Oddziału Miejskiego Ochotniczej Straży Po
żarnej w Kosowie zebrał z kwesty urządzonej w dniu 21 
marca r. b. kwotę 15 zł. 74 gr.

Stowarzyszenie „Tarbut“ w Kosowie Lackim zebrało 
z kwesty w dniu 9 maja r. b. kwotę 6 zł. 71 gr,

Ochotn. Straż Pożarna w Białobrzegach z kwesty w dn. 
25 czerwca 1933 r. uzyskała kwotę 21 zł. 32 gr.

Koło Młodzieży Wiejskiej „Siew“ w Ceranowie uzyskało 
z kwesty przeprowadzonej w dniu 3 maja r. b. kwotę 20 zł. 
56 gr.

S tarostw o  P o w ia to w e  w W ęg ro w ie  ogłasza:

Z kwesty urządzonej w dniu 8.V b. r. w Czerwonce 
przez Zarząd Ochotn. Straży Pożarnej w Krypach, uzyskano 
19 zł. 81 gr.

Z kwesty urząezonej w Stoczku, w dniu 8.V b. r. przez 
Keło Młodzieży Wiejskiej w Wielicznie, uzyskano 9 zł. 17 gr.

Z kwesty urządzonej w Czerwonce w dniu 8.V b. r. 
przez Zarząd Ochotn. Straży Pożarnej w Czerwonce, uzyskano 
44 zł. 37 gr.

Z kwesty urządzonej w dniu 18.VI b. r. w Korytnicy 
przez Zarząd Ochotn. Straży Pożarnej w Korytnicy, uzyskano 
48 zł. 70 gr.

Z kwesty urządzonej w dniu 2.VI b. r. w Węgrowie 
przez Stowarzyszenie „Tarbut“ w Węgrowie, uzyskano 22 zł. 
98 groszy.

Z kwesty urządzonej w Węgrowie w dniu 2.yl b. r. prez 
Zyd. Robotniczy Klub Sportowy „H:poel“, uzyskano kwotę 
22 zł. 42 gr.

S tarostw o  P o w ia to w e  w Z am ościu  ogłasza:

Kwesta uliczna przeprowadzona w dniu 29 maja b. r. 
w Zamościu ua rzecz Zrzeszenia Żydowskich Harcerzy im. 
Josefa Trumpeldora Oddział w Zamościu dała dochodu 56 zł. 
38 groszy.

Zarząd T-wa Wspomagania Chorych Żydów p. n. „Li- 
nas-Hacedek“ w Zamościu w dniu 19 czerwca b. r. urządził 
zbiórkę uliczną w Zamościu, z której uzyskał 52 zł. 10 gr.

6) O głoszenie  o zagubieniu  p ieczęci  
urzęd ow ej.

Zagubiono pieczęć okrągłą z godłem Rzplitej Polskiej 
z napisem „Urząd gminy Ulęż“ u dołu trzy gwiazdki w formie 
trójkąta.

7) Zagubione dokum enty.

B łażejczyk  K azim ierz, zamieszkały we wsi Gęsia- 
Wólka, gm, Kłoczew, pow. garwolińskiego zagubił dowmd toż
samości konia ser. B“ Nr. 983126 wydany przez Rejonowego 
Inspektora Koni w Dęblinie,

B r u c h a c k iB a z y li, syn Stefana i Charytyny z Kłaków, 
rocznik 1893, zamieszkały w Kułakowicach gminy Moniatycze 
powiatu hrubieszowskiego, zagubił zaświadczenie wojskowe, 
wydana przoz Komisję Poborową w Hrubieszowie dnia 18.XII 
1925 r., kwalifikujące go do kat. „E.“

C ysin Icek , z Ostroga pow. Zdolbunów zagubił ksią
żeczkę wojskową roczn. 1886 wydaną przez P.K U. Równe.

G erszenbaum  Chaim , z Włodawy zagubił znak re
jestracyjny samochodu, tylny LB.74810.

G ajow a K arolina, zamieszkała we wsi Kisie lsk, gm. 
Prawda, powiatu Łukowskiego, zagubiła dowód tożsamości 
konia serja „B“ Nr 731349 wydany przez Rejonowego Inspek
tora Koni w Siedlcach.

Ganc G abryel, syn Moszka i Szejny małż. Ganc, zam. 
w Międzyrzecu Podl. ul. Szmulawizna Nr. 19, urodź, w Mię
dzyrzecu w roku 1897, w roku 1925 zagubił swoją książeczkę 
wojskową, wydaną przez P. K. U. w Łukowie.

G erszm an H erszk o , zam. w Chełmie Lubi. ul. Ogro
dowa 10 zagubił książeczkę wojskową roczn. 1901 wydaną 
przez P. K. U. C h e łm /k tó rą  się unieważnia.

Hać Filip , zagubił dowód tożsamości konia serja „C“ 
Nr. 22319 wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie.

L ąkocy A ntoni, zam. we wsi Piotrowice, pow. Puław
skiego zagubił dowód tożsamości konia serja „B“ Nr. 9o0501/Ks.Z 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie.

K a rczew sk i J ó zef, zam. we wsi Majdan Kobylański, - 
gminy Rudnik, pow. Krasnystawmkiego zagubił książeczkę wkła
dową Nr. 874/508, wydany przez Komunalną Kasę Oszczęd
ności w Krasnymstawie.

Korn P in k w as, zam, w Zamościu, pow. Zamość, za
gubił książeczkę wojskową, wydaną prżez P.K,U, Zamość,



Nr. 16. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 275.

M iro sła w  W ła d y s ła w , zamieszkały w Łubkach, gm. 
Karczmiska, pow. Puławskiego zagubił książę-zkę wojskową 
wydauą przez P. K. U. Lublin z dn, 23.VI 1923 r.

N a w ro t S ta n is ła w , z Opola Lub. zagubił zaak rejestr, 
samoch. tylny za Nr. LB.74845.

P e r e c  H ila ry , zagubił dowód osobisty wydany przez 
Magistrat m. Chełma za Nr. 989,

P a c e k  A n d r z e j, zam. Glinniki, gminy Wielkie, pow. 
Lubartowskiego, skradziono mu książeczkę wojskową, wydaną 
przez P. K. U. Chełm.

R y c e r  M o szek  i  S k a ., zamieszkały w Kurowie gmi
nie Kurów, powiatu Puławskiege zagubił dowód tożsamości 
konia serja „E“ Nr. 660040 kat. „T“ wydany przez Rejonowe
go Inspektora Koni w Dęblinie.

W o sz k ie l M ik o ła j, syn Łukasza i Antoniny rocznik 
1 907 mieszkaniec wsi Krzywowólka gm. Tuczna pow. bial- 
s kiego zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Białej-Pódl-

Z a w a d zk i W ła d y s ła w , zam. Chojno Nowe zagubił 
książeczkę wojskową roczn. 1902 wydaną przez P.K.U. Chełm.

Żuk S te fa n , s. Teodorai Agafji roczn. 1903 zamiesz
kały we wsi Żuki, gminy Kostomłoty, powiatu Biała-Podl. — 
skradziono mu książeczkę wojskową, wydaną przez P.K.U. Biała- 
Podl.

P o  ra z  d ru g i.
C z a r n o c k ie m u  W a c ła w o w i, zamieszkałemu we wsi 

Dzierzby-Szlacheckie, gm. Jabłonna, pow. sokołowskiego, 
urodzony dnia 8.III 1909 roku, syn Kazimierza i Marjauny, 
dnia 19 czerwca b. r. w m. Ciechanowcu, pow. bialskiego, 
skradzione zostało zaświadczenie wojskowe wydane przez 
PKU. Małkinia na jego imię.

S z p o n d e r  F r a n c is z c e , w os. Irena, pow. Puławskie
go w dniu 10.IV 1928 r. skradziono weksel in blanco w ysta
wiony przez Stanisława Bernata w Irenie, pow. puławskiego 
na sumę 200 zł. powyższy weksel unieważnia się.

U sty m o w ic z  Jan , mieszkaniec wsi Międzyleś, gminy 
Tuczna pow. bialskiego zgubił rewolwer cal 9.80 Nr. 45886 na 
który posiadał zezwolenie Starostwa Bialskiego L.55591/Br/32.

P o  ra z  t r z e c i .
M adej S ta n is ła w , post. służby śledczej zam. w Cheł

mie ul. Lubelska 83, zagubił legitymację Nr. 666 b. i zaświad
czenie na prawo noszenia znaczka służby śledczej, wydane 
przez Komendę Wojew. P.P. w Lublinie, które się unieważnia.

O G Ł O S Z E N I E .
Akta Nr. 797/33 r.

Komornik Sądu Grodzkiego w Stor.zku-Lukowskim, za
mieszkały w Stoczku przy ul. Stodolnej Nr. 18, na zasadzie 
art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że dn. 31 lipca 1933 roku 
godz. 10 rano odbędzie się w Guzówce, gminy Mysłów sprze
daż przez publiczną lic .tację ruchomości należących do Jana  
Ciołka, składających się z kieratu, belek sosnowych, szafy 
sosnowej, szafki kuchennej, wozu parokonnego, dwuch krów, 
konia i kufra, i oszacowanych na sumę 600 zł. zajętych na 
zaspokojenie należności Saula Rozenmana.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane być mogą 
w dniu licytacji.

Stoczek Łuk., dnia 11 lipca 1933 r.
Komornik Sądowy (—) J. Kotarski

O G Ł O S Z E N I E ,
Akta Nr. 798/33 r.

Komornik Sądu Grodzkiego w Stoczku-Łukowskim, za
mieszkały w Stoczku przy ul. Stodolnej Nr. 18, na zasadzie 
art. 602 K. post. cyw. ogłasza, że dn. 31 lipca 1933 r. o godz. 
10 rano odbędzie się w Celeju, gminy Mysłów sprzedaż przez 
publiczną licytację ruchomości należących do Jana Chruśliń- 
skiego, składających się z wirówki firmy „Diabolo“, maszyny 
do szycia firmy „Singer", lustra i świni, i oszacowanych na 
sumę 660 zł. zajętych na zaspokojenie należności Idy Heller.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane być mogą 
w duiu licytacji.

Stoczek-Łuk., dnia 11 lipca 1933 r.
Komornik Sądowy (—) J. Kotarski

Redakcję zakończono 15 lipca 193B roku.______________________
Cena n in iejszego  num eru w ynosi 1 zł. 50 gr.

P r e n u m e r a ta  Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego wynosi w bieżącym roku 30 zł., kwartalnie 7 zł. 50 gr.
Adres R e d a k c ji i  A d m in istra c ji:  Urząd Wojewódzki w Lublinie, ulica Niecała 14 parter, pokój Nr. 8. Telefon 1-86. 

Administracja przyjmuje ogłoszenia do Lubelskiego' Dziennika Wojewódzkiego instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
zaś od osób prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj. Cena za wiersz 
jednoszpaltowy lub jego miejsce wynosi 50 gr., 1 szpaltę—30 zł., 1 stronę 60 zł. Jednokrotne ogłoszenie o zagubieniu dokumentu

wynosi 2 zł. 50 gr., a trzykrotne 7 zł. 50 gr. ________________________________

Drukarnia „Popularna”, Lublin—Żmigród 1.



jliiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinRiiiiiiii |u

| M O N O G R A F J A
|  Statystyczno - Gospodarcza Województwa Lubelskiego
5 Z MAPAMI, WYKRESAMI I ILUSTRACJAMI

Praca  zbiorowa
=  P O D  R E D A K C J Ą

DR. I G N A C E G O  CZUMY
“  Profesora Uniwersytetu Lubelskiego

N akładem Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego wyszła z druku Monografja 
statystyczno-gospodarcza województwa lubelskiego, T o m  I, Podstawowe zagadnienia, 
zawierający 370 stronic +  XXVIII nadl. z mapą gleboznawczą województwa  
lubelsk iego, opracowaną  PO D  REDRKCJF\ D-Rfl T. MIECZYŃSKIEGO —  kierow- 

= nika Wydziału Gleboznawczego Instytutu w Puławach, oraz szeregiem wykazów
i ilustracyj. 

Na treść Tom u I składają  się następujące  rozdziały:
1) Wstęp historyczny (Prof. dr. Kazimierz Sochaniewicz).
2) Zarys fizyczno-geograficzny (Prof. dr. Tadeusz  Mieczyński) wraz 

z ko lorowaną  m ap ą  gleboznawczą województwa.
E 3) Podział adm inistracyjny (prof. dr. Wit Klonowiecki).
r  4) Dem ografja (prof. dr. Zofja Daszyńska-Golińska.
s  5) Antropologja (dr. Eugenja  Stołyhwowa).
z  6) Djalektologja (Mr. fil. Władysław Kuraszkiewicz).
Z 7) Etnografja (prof. dr. R dam  Fischer).
jjj Monografja ta jak świadczą przytoczone wyżej nazwiska autorów i spis treści jest mono-
Z £xafją klasycznego i tradycyjnego typu. Artykuły  utrzyńiane są na poziomie ściśle naukowym,
-  pisane dostępnie i bez erudycyjuego balastu. Niektóre z pośród nich wnoszą rzeczy nowe i są
Z wynikiem specjalnie podjętych badań naukowych.

Recenzje o tej Monografji zosłały b. pochlebnie zamieszczone w czasopismach a szczegól- 
j= ności red. A. Patkowskiego (Polska oświata pozaszkolna) zeszyt 3 — 4 z 1932 r., „ Wiadomości

geograficzne“ zeszyt 2 z 1932 r., prof. D-ra L. Białkowskiego (Kur jer Lubelski) Nr. 45 z 1932 
Z  oraz prof. Zenktellera (Ognisko Nauczycielskie) Nr. 1 z 1932.

To też Monografja ta powinna się znaleźć w rękach jaknajszerszych sfer społeczeństwa 
Z interesującego się zagadnieniem regjonalizmu lubelskiego, jak również w instytucjach i szkol

nictwie, gdzie niewątpliwie odda poważne usługi.
S Całość wydana starannie na białym pięknym  papierze, d rukow ana większemi czcionkami
Z doskonałemi mapami i ilustracjami.
z Cena Tomu I zbroszurowanego w ynosi 15 zł. (po zniżeniu).

Pragnąc udostępnić szerszym sfe rom społeczeńs twa nabycie tej Monografji,  
Wydawnictwo postanowiło ponadto sprzedawać Monografję  w miarę  możności 
w ratach m iesięcznych po 5 zł.

Przy zamówieniu większej ilości egzemplarzy udziela się 35% rabatu  od ceny księgarskiej.
5  Dalsze tomy znajdują się w opracowaniu.

Z a m ó w i e n i a  u p r a s z a  s i ę  k i e r o w a ć  do W y d a w n i c t w a  M o n o g r a f j i  S t a t y s t y c z n o - G o s p o d a r c z e j  Woj .  
jjj Lub.  ( A d m i n i s t r a c j a  L u b e l s k i e g o  D z i e n n i k a  W o j e w ó d z k i e g o )  U r z ą d  W o j e w ó d z k i  w  L ubl in i e ,  ul. N i e c a ł a  14,

p a r t e r ,  po kój  N° 8 .  Telefon: 1-86.
Należność za monografję uprasza się wpłacać do P. K. O. na konto czekowe Nr. 100.200 

Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego.
Z Tom I Monografji można nadto nabywać w Domu Książki Polskiej w W arszawie Plac

Trzech Krzyży Nr. 8, Księgarniach Gebethnera i Wolffa w Warszawie, oraz wszystkich oddzia- 
E łach prowincjonalnych, św. Wojciecha w Poznaniu i wszystkich oddziałach prowincjonalnych,

w Księgarni M. Arcta w Lublinie oraz w księgarni Budziszewskiego w Lublinie (dawniej 
S Gebethner i Wolff).

|  Cena Monografji jest zniżona o 50°|0 t. j. z kwoty 30 zł. na 15 zł.
' i i i i i i i i imii i imiiimiiiimimii i ii i ii i ii i ii imii i ii i ii imii i iimiii i ii i imiiii i iimimii i ii i ii i ii i i imiii i i il

liiiiiiiiim
iiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiigiiim

iiiiiiiim
iiiim

iiiiiiim
iiiiiiiiH

m
iB

iiiiiiiH
m

iiiiiiiissiikiiiiiiiiiiiiiiiim
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiim

iL


